
Rábakecöl Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
1/2010. szám 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: a rábakecöli polgármesteri hivatal hivatalos helyiségében 2010. január 25-én 

(hétfőn) 17,00 órakor megtartott képviselő-testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: Tuba Erik polgármester,  

 Domiter Ferenc, Pandur Ferenc, Homlok István, 
 Horváth Győző, Major Gyula, Felhalmi Antal képviselő-testületi tagok, 
 Dr. Gál László jegyző, 
 Németh-Takács Katalin jegyzőkönyvvezető. 

 
Tuba Erik polgármester: köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 
testületi ülés határozatképes. Igazolatlanul hiányzik Tuba Pál képviselő.  
Ezek után javaslatot tesz az ülésen tárgyalandó napirendi pontokra, kiegészítve 2009. évi 
költségvetési rendeletmódosítással, és az iparűzési adóról szóló rendelet felülvizsgálatával, az 
alábbiak szerint: 
 

Napirendi pontok: 
 

1.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 
tett intézkedésekről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

2.) Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi Munkatervének megállapítása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
3.) 2009. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

4.) Az önkormányzat 2010. évi költségvetésének tárgyalása, elfogadása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
5.) 2010. évi Közfoglalkoztatási terv elfogadása 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

6.) Az Ebrendelet felülvizsgálata 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
7.) A környezeti állapot javítását célzó pályázatok kihirdetésének mérlegelése 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

8.) Az Iparűzési adó rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
 



9.) Különfélék, bejelentések 
  Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

A képviselő-testület a napirendi pontokat a kiegészítésekkel együtt egyhangúlag elfogadta. 
 

Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 
tett intézkedésekről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik polgármester: beszámol a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, és az előző 
ülések óta tett intézkedésekről. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi).  
 
A képviselő-testület a beszámolót egyhangúlag tudomásul vette, majd ezek után a képviselő-
testület számolt be az elmúlt időszakban történtekről. 
 

2.) Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi Munkatervének megállapítása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az ütemezés törvényi kötelezettségekre alapul. 
(Munkaterv jegyzőkönyvhöz mellékelve). 
 
Pandur Ferenc képviselő-testületi tag: javasolja, hogy az év végi közmeghallgatás korábban 
legyen, ne olyan közel az ünnepekhez. 
 
A képviselő-testület a 2010. évi munkatervet az előterjesztésnek megfelelően elfogadta, az év 
végi közmeghallgatás időpontját 2010. december 3. péntekre módosította, és egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta:  
 

1/2010.(I.25.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
képviselő-testület 2010. évi munkatervét az előterjesztés szerint a 
módosítással együtt elfogadja. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy a munkatervben foglaltak 
végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. december 31. 

 
3.) 2009. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy jelen módosításban a kiadási-bevételi főösszeg 
91.696.000 Ft. (Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
A képviselő-testület a 2009. évi költségvetési rendeletmódosítást az előterjesztésnek 
megfelelően elfogadta, és egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
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1/2010.(I.26.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 3/2009.(II.02.) 
rendeletét az előterjesztés szerint módosítja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 
 

4.) Az önkormányzat 2010. évi költségvetésének tárgyalása, elfogadása  
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az önkormányzat 2010. évi költségvetési 
tervezetében a bevételi főösszeg 79.190.000 Ft, a kiadási főösszeg 91.993.000 Ft, a hiány 
összege pedig 12.803.000 Ft. (Költségvetés a jegyzőkönyv mellékletét képezi). Elmondja 
továbbá, hogy a Pillerre nyert pályázati pénzzel (1.718.000 Ft-tal) emelkedni fog a 
költségvetés.  
 
 
A képviselő-testület a 2010. évi költségvetést elfogadta, és egyhangúlag az alábbi rendeletet 
alkotta: 
 

2/2010.(II.01.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Rábakecöl 
Önkormányzat 2010. évi költségvetésének 
bevételi főösszegét 79.190.000 Ft-ban,  
kiadási főösszegét 91.993.000 Ft-ban, 
hiány összegét 12.803.000 Ft-ban,  
a költségvetési létszámkeretet 6 főben állapítja meg. 
Ezen túlmenően a közfoglalkoztatottak létszámkeretét a 2010. évi 
közfoglalkoztatási terv alapján 7 főben állapítja meg. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 
 

5.) 2010. évi Közfoglalkoztatási terv elfogadása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a közfoglalkoztatási tervet február 15-ig el kell 
fogadni a kistérségi társulásnak. Rábakecölben a terv szerint 7 fő közcélú foglalkoztatott 
szerepel, 5 fő 6 órás, ebből 1 fő középfokú végzettségű és 2 fő 8 órás, ebből 1 fő középfokú 
végzettségű. (Előterjesztés jegyzőkönyvhöz mellékelve). 
 
 
A képviselő-testület a közfoglalkoztatási tervet az előterjesztésnek megfelelően elfogadta, és 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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2/2010.(I.25.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2010. évi közfoglalkoztatási tervét az előterjesztés 
szerint elfogadja. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy a közfoglalkoztatási tervben foglaltak 
végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. december 31. 
 

6.) Az Ebrendelet felülvizsgálata 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik polgármester: javasolja a rendelet módosítását, mivel több probléma is volt az 
utóbbi időszakban. 
 
Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy meg lehetne határozni háztartásonként a tartható 
kutyák számát, illetőleg a korát. Javasolja a 6 hónaposnál idősebb kutyákra vonatkoztatni, 
mert 6 hónapos kortól kell beoltatni őket. Javasolja a rendeletet megszigorítani, mert az 
ebtartás szabályait nem tartják be, figyelmeztetései eredménytelenek. 
 
A képviselő-testület a tartható kutyák számát ingatlanonként legfeljebb 3 kutyára korlátozta (6 
hónaposnál idősebb kutyákra vonatkozik, tenyésztőkre viszont nem vonatkozik), majd 
egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
 

3/2010.(II.01.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
ebtartásról szóló 5/2009.(IV.01.) rendeletét az előterjesztés szerint 
módosítja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 
7.) A környezeti állapot javítását célzó pályázatok kihirdetésének mérlegelése 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a tavalyi évben a környezeti állapot javítása és a 
falukép szépítése érdekében 3 pályázati felhívást tettek közzé a lakosság körében. A legszebb 
falusias kép kategóriájában a településen mindenki részt vett, a legjelentősebb változás 
kategóriájára pedig az arra pályázók vettek részt. A nyeremény mindkét kategóriában 15.000 
Ft volt. A 3. pályázat pedig kisléptékű fejlesztésre volt kiírva civileknek, vállalkozóknak 
egyaránt, de erre tavaly nem volt érdeklődő. Itt a pályázható összeg 150.000 Ft volt, 90% 
anyagköltségre.  
 
A képviselő-testület a legszebb falusias kép és a legjelentősebb változás kategóriákban a 
pályázat kiírásával egyetértett, kisléptékű fejlesztésre pályázat kiírását viszont nem támogatta, 
majd egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  
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  3/2010.(I.25.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot 
ír ki a környezeti állapot javítása, valamint a falukép szépítése 
érdekében.  
A pályázat célja: a pályázók ingatlantulajdonához tartozó 
közterületen, valamint az ingatlan utcafrontján, a falusias környezetbe 
illő, nem tájidegen faluszépítő tevékenység végzése. 
A pályázatot az alábbi kategóriában írja ki: a pályázat beadásának 
állapotához mérten elért legjelentősebb változás az 
ingatlantulajdonhoz tartozó közterületen.  
A győztes nyereménye: 15.000 Ft. 
A pályázat beadása: folyamatos, de legkésőbb 2010. április 30. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy a pályázat kiírásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. április 30. 

 
8.) Iparűzési adóról szóló rendelet módosítása 

            Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy 2010-től az adóbeszedéssel kapcsolatos feladatok 
kikerülnek az önkormányzat feladatköréből, ezért a helyi iparűzési adóról szóló rendeletet 
módosítani kell. A 7. § (2) bekezdés a) pontjában az adó mértéke 1.000 Ft-ról 0 Ft-ra 
módosul. (Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi). 
 
A képviselő-testület a helyi iparűzési adóról szóló rendelet módosítását elfogadta, és 
egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
 

4/2010.(II.01.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
iparűzési adóról szóló rendelettervezetet az előterjesztés szerint 
elfogadja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 
9.) Különfélék, bejelentések 

   Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy közösségi busz beszerzésére pályázatot írtak ki. 
Pályázhat a Kistérségi Társulás az önkormányzat kezdeményezésével. Az önkormányzatnak 
vállalni kell a 30%-os pályázati önrészt, és a busz üzemeltetését. A támogatás mértéke 70% 
vissza nem térítendő támogatás. A pályázat beadási határideje február 15. Elmondja, hogy a 
tanulók reggel menetrend szerinti járattal, délután vissza pedig falugondnoki buszokkal 
közlekednek. A körjegyzőség falubuszai igen leterheltek, a kihasználtság biztosítva lenne.  
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A képviselő-testület szükségesnek tartja a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulásnál 
kezdeményezni pályázat benyújtását közösség buszbeszerzésre, majd egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta: 
 

  4/2010.(I.25.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kezdeményezi a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulásnál 
pályázat benyújtását közösségi busz beszerzésére. A közösségi busz 
beszerzésétől számított 5 évig az üzemeltetést és annak költségeit, 
valamint a beszerzéshez szükséges 30%, azaz 2.924.456 Ft önrészt az 
Önkormányzat biztosítja.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a Kistérségi Társulás 
elnökét értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. január 31. 

 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Fejér Megyei Közgyűlés elnöke tiltakozását fejezte 
ki a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetése önkormányzatokat érintő megszorító 
intézkedései ellen. Ha a testület a tiltakozással egyetért az előterjesztésnek megfelelően, akkor 
határozatban meg kell erősíteni az egyetértésüket.  
 
A képviselő-testület a tiltakozással az előterjesztésnek megfelelően egyetértett, és 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

5/2010.(I.25.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Fejér 
Megyei Közgyűlés előterjesztésére - egyetért az előterjesztésben 
foglalt tiltakozással a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetésében 
foglalt, önkormányzatokat érintő megszorító intézkedések ellen. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a közgyűlés elnökét 
értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2010. február 28. 
 

 
 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a béren kívüli juttatások kapcsán hallott a cafeteria 
kártyáról. Költsége alacsonyabb lenne, mint az étkezési utalványé. A kártya díja 3 évre 800 Ft 
+ ÁFA. A béren kívüli juttatást utalni kell rá, sokkal praktikusabb és szélesebb körben lehetne 
hasznosítani, több helyen elfogadják, mint pl. a meleg étkezési utalványt. A cafeteria kártyára 
szerződést kell kötni.  
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A képviselő-testület fentieket elfogadta, és egyhangúlag felhatalmazza a polgármestert a 
szerződés megkötésére. 
 
 
 
Mindezek után, mivel több napirendi pont nem volt, a polgármester a testületi ülést 19,10 
órakor bezárta. 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
  Tuba Erik                                     Dr. Gál László 
polgármester                                 jegyző 

 
 
 
 
 
Németh-Takács Katalin 

     Jegyzőkönyvvezető 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. január 25. 

1. napirend: Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések 
óta tett intézkedésekről 

Előterjesztés 
 
Tisztelt Képviselőtestület! 
 
 
 
A Kossuth u. 81. sz. alatti ingatlan bérleti szerződését megkötöttem. December hónap 
folyamán házi orvos helyettesítésére (3 nap) szerződést kötöttem dr. Gere Lajos háziorvossal. 
 
A településőr munkaviszonyát 6 hónappal, 1 fő közcélú foglalkoztatottét 3 hónappal, 1 főét 
pedig 1 hónappal meghosszabbítottuk. 
 
Az ár- és belvízvédelmi veszélyeztetettségek besorolását 2010. évben felülvizsgálják, 
melyhez az érintett települések véleményét is kikérték. Rábakecöl besorolásának módosítását 
nem javasoltam. 
 
Kérem a képviselőurakat, hogy számoljanak be az elmúlt ülés óta folytatott munkájukról. 
 
 
Rábakecöl, 2010. január 25. 
            Tuba Erik 
          polgármester 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529, 30/660-18-60 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A képviselő-testület a tervszerű és kiszámítható működés érdekében éves Munkaterv alapján 
dolgozik. 
 
Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi Munkatervében az előző években felmerült 
feladatokat alapul véve 10 ülés került ütemezésre. 
A képviselő-testület üléseinek napja és időpontja változatlan. Az ülések írásos meghívó útján 
a főbb napirendi pontok előterjesztéseinek csatolásával (egyéb napirendek e-mailben kerülnek 
megküldésre) terv szerint a hó utolsó hétfőjén 17.00 órára kerülnek összehívásra. 
Szakítva a kialakult gyakorlattal – a határidős feladatok hiánya miatt – a legrövidebb hónapra 
valamint szeptemberre ülést nem terveztünk, csak időközben felmerülő döntést igénylő, 
halaszthatatlan ügyek esetén kerül összehívásra a képviselő-testület. 
 
Az Önkormányzat feladat- és hatáskörébe utalt ügyeket törvény állapítja meg, mely egyes 
esetekben meghatározza a beszámolás időpontját, sőt annak gyakoriságát is. Más esetekben 
pedig az ügyek keletkezése és aktualizálása esetén terjesztünk döntés előkészítést megalapozó 
előterjesztést a hatáskör címzettje elé. 
 
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény és végrehajtására kiadott 217/1998. 
Korm. rendelet előírásain alapuló kötelező napirendi pontként került fel a tárgyalásra javasolt 
napirendi pontok tervezetébe Rábakecöl Község Önkormányzata 2011. évi költségvetési 
koncepciójának megtárgyalása, az Önkormányzat éves költségvetésének megállapítása, a 
költségvetési rendelet negyedévenkénti módosítása, a féléves és háromnegyed éves 
beszámoló beterjesztése, a zárszámadás és a pénzmaradvány megállapításáról szóló 
előterjesztések és rendelettervezetek megtárgyalása. 
Az éves belső ellenőrzési terv előző év november 15-ei határidővel történő beterjesztését az 
1990. évi LXV. törvény, az előterjesztés tapasztalatairól szóló polgármesteri tájékoztató 
kötelezettségét pedig a módosított 193/2003. (XI. 26.) Korm. rendelet írja elő. 
 
A közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. tv. 5. §-ában foglalt rendelkezés alapján az 
ajánlattévők adott költségvetési évben április 15-ig közbeszerzési tervet kötelesek készíteni és 
nyilvánosságra hozni. 
 
A települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvény 
szabályai szerint a társulási tanács tagjai évente legalább két alkalommal beszámolnak a 
képviselő-testületnek a társulási tanácsban végzett tevékenységükről. 
Az 1997. évi CXXXV. törvény 6. § (4) bekezdése alapján létrejött önkormányzati társulások 
önkormányzatainak polgármesterei részéről pedig évente egy alkalommal kötelező a 
beszámoló, az önkormányzati társulások tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről és a társulási 
cél megvalósításáról. 
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A területfejlesztésről és a területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 10/F. § (4) 
bekezdés a) pontja szerint a települési önkormányzat polgármestere az önkormányzat 
Képviselő-testületének rendszeresen, de évente legalább egyszer köteles beszámolni a 
kistérségi fejlesztési tanács munkájáról és a képviselt álláspontjáról. 

A szociális törvény rendelkezése alapján a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat, az 1997. 
évi XXXI. törvény alapján pedig az Önkormányzat 2009. évi gyermekvédelmi és 
gyermekjóléti feladatainak ellátását kell a testületnek megtárgyalnia és jóváhagynia. 
 
Törvényi előíráson alapul, ezáltal kötelező napirend még: 

• a közrend, közbiztonság helyzetéről, 
• a lakóhely környezeti állapotáról, 
• teljesítménykövetelmény célok kitűzéséről (körjegyzőség), 
• önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről, 

tájékoztatás a vizsgálati eljárás eredményéről szóló előterjesztés 
 
A rendeletalkotás terén elsősorban központi jogszabályok módosításából adódó jogkövetéssel, 
jogharmonizációs feladatok ellátásával számolunk. Új tárgykörben rendeletalkotást nem 
ütemeztünk. Az államháztartásról szóló törvény rendelkezésével összhangban 
negyedévenként kerül sor az Önkormányzat költségvetési rendeletének módosítására. 
 
A képviselő-testület éves Munkatervében nem ütemezett, de azonnali döntést igénylő ügyek 
tárgyalására a jövőben is az önkormányzati SZMSZ rendelkezéseinek figyelembe vétele 
mellett rendkívüli ülést hívunk össze. 
 
Az önkormányzati törvény rendelkezése szerint hatósági, összeférhetetlenségi, kitüntetési, 
vagyonnyilatkozattal kapcsolatos ügyek tárgyalása zárt ülésen történik. 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi Munkatervének tervezetét jóváhagyásra 
beterjesztem. Kérem annak véleményezését és az alábbi határozati javaslat elfogadását. 
 
 
Rábakecöl, 2010. január 7. 
 
 

 
HATÁROZATI JAVASLAT 

 
1. Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2010. 

évi Munkatervét megállapítja. 
 

Felelős:  Tuba Erik polgármester 
Határidő:         2010. december 31., Munkaterv végrehajtására 

 
 
A döntéshozatal egyszerű többséget igényel. 
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R Á B A K E C Ö L  K Ö Z S É G  
 Ö N K O R M Á N Y Z A T  

K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T É N E K  
M U N K A T E R V E  

2 0 1 0 .  
 
 

Időpont, Napirendek 
 
2010. január (25.) 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülés óta tett 

intézkedésekről. 
2. Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi Munkatervének megállapítása 
3. Az önkormányzat 2010. évi költségvetésének tárgyalása, elfogadása 
4. Az Ebrendelet felülvizsgálata 
5. A környezeti állapot javítását célzó pályázatok kihirdetése 
6. Döntést igénylő ügyek. 
7. Különfélék, bejelentések. 
 
 
2010. február  
 
Ülés határidős döntést igénylő ügy esetén. 
 
 
2010. március (29.) 
 
1. Civilszervezetek szerepe környezetvédelmünkben, a RÁBA-Műgát és Térségéért 

Egyesület tevékenységének ismertetése. 
2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről, eseményekről. 
3. Rábakecöl Község Önkormányzata 2009. évi költségvetési rendeletének módosítása 
4. Beszámoló a 2009. évi önkormányzati költségvetés végrehajtásáról. 
5. 2010/2011. tanévben indítható nevelési és oktatási csoportok meghatározása 
6. Pályázat kiírása a 19/2006. rendelet alapján. 
7. 2010. évi Közbeszerzési terv elfogadása 
8. 2010. évi Közfoglalkoztatási terv elfogadása 
9. Falunapi célkitűzések meghatározása 
10. Különfélék, bejelentések. 

 
 

2010. március (29.) 
Közmeghallgatás: 
1. Beszámoló a 2009. évi önkormányzati feladatok teljesítéséről 
2. Tájékoztató a 2010. évi fejlesztési tervekről 
3. Lakossági észrevételek 
4. Különfélék, bejelentések 
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2010. április (26.) 
 
1. Beszámoló a Könyvtár és a Művelődési ház működéséről 
2. Beszámoló a „Rábakecöl Iskoláért” alapítvány gazdálkodásáról az 1959. IV. tv. 74/G. §. 

(8) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 
3. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről, eseményekről. 
4. Belső ellenőrzési beszámoló 
5. Döntést igénylő ügyek. 
6. Különfélék, bejelentések. 
 
 
2010. május (31.) 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről, eseményekről. 
2. Gyermekjóléti- gyermekvédelmi feladatok ellátásának átfogó értékelése, Családsegítő 

Szolgálat beszámolója 
3. Döntést igénylő ügyek. 
4. Különfélék, bejelentések. 
 
 
2010. június (28.) 
 
1. Tájékoztató a Rábakecöl Községi Önkéntes Tűzoltó Egyesület munkájáról 
2. Tájékoztató a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulásának munkájáról 
3. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről, eseményekről. 
4. Falunapi rendezvénnyel kapcsolatos előkészületek és feladatok, programterv 
5. Döntést igénylő ügyek. 
6. Különfélék, bejelentések. 
 
 
2010. július (26.) 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről, eseményekről. 
2. Pályázat kiírása a 19/2006. rendelet alapján. 
3. Beérkezett fotó- és filmpályázatok elbírálása 
4. Döntés Rábakecöl Községért Emlékérem kitüntetés adományozásáról 
5. Döntést igénylő ügyek. 
6. Különfélék, bejelentések. 
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2010. augusztus (30.) 
 
1. Beszámoló a község egészségügyi helyzetéről (háziorvos, gyermekorvos, védőnő) 
2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről, eseményekről. 
3. Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi költségvetési rendeletének módosítása 
4. Beszámoló a 2010. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről 
5. Beszámoló a Képviselő-testület 2006-2010. önkormányzati ciklusban végzett munkájáról 
6. Beszámoló az Ügyrendi Bizottság 2006-2010. önkormányzati ciklusban végzett 

munkájáról 
7. Beszámoló a Pénzügyi Bizottság 2006-2010. önkormányzati ciklusban végzett munkájáról 
8. Döntéshozatal a Bursa Hungarica 2011. évi felsőoktatási ösztöndíjhoz történő 

csatlakozásról 
9. Döntést igénylő ügyek. 
10. Különfélék, bejelentések. 
 
 
2010. szeptember 
 
Ülés határidős döntést igénylő ügy esetén. 
 
 
2010. október (25.) (Alakuló ülés) 
 
1. A Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, a megbízólevelek átadása. 
2. Az önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele 
3. A Polgármester Programjának ismertetése 
4. Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata 
5. Bizottság(ok) alakítása 
6. Alpolgármester választása 
7. Tiszteletdíjak megállapítása 
8. 2010. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 
9. Idősek Napja rendezvény előkészületeinek megbeszélése 
10. Különfélék, bejelentések. 

 
 
2010. november (29.) 
 
1. Tájékoztató a településünk közrend és közbiztonságának helyzetéről. 
2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről, eseményekről 
3. A 2011. évi költségvetési koncepció megtárgyalása 
4. Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi költségvetési rendeletének módosítása 
5. Beszámoló a 2010. évi költségvetés ¾ évi teljesítéséről 
6. Beszámoló a körjegyzőség működéséről 
7. 2011. évi bérleti és önkormányzati szolgáltatási díjak megállapítása 
8. Döntést igénylő ügyek 
9. Különfélék, bejelentések 
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2010. december (20.) Közmeghallgatás: 
1. 2011. évi költségvetési koncepció ismertetése 
2. Lakossági igények felmérése a 2011. évi költségvetés tervezéséhez 
3. Lakóhely környezeti állapotáról beszámoló 
4. Különfélék, bejelentések 
 

 
2010. december (20.) 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről, eseményekről 
2. Tájékoztató a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulásának munkájáról 
3. Beszámoló a Kapuvár-Beledi Kistérség Fejlesztési Tanácsában végzett tevékenységről 
4. Közüzemi szolgáltatások 2011. évi díjmegállapítása (hulladékszállítás, víz és szennyvíz) 
5. Rábakecöl Község Önkormányzata 2011. évi Munkatervének megállapítása 
6. Rábakecöl 2011. évi esemény naptára 
7. Döntést igénylő ügyek 
8. Különfélék, bejelentések 
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Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2010.(I.26.) rendelete 

az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 3/2009.(II.02.) rendelet 
módosításáról   

 
 

Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testület 3/2009.(II.02.) rendeletét, 
továbbiakban”R” az alábbiak szerint módosítja:                                                                                            
 
 

1. §. 
 
 
A „R” 3-13.aiban foglalt 1-11. mellékletei helyébe ezen rendelet 1-11. melléklete lép. 
 
 
 
A „R” 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 
 

2. §. 
 
 
A képviselő-testület az önkormányzat 2009. évi módosított előirányzatát 
 
a.) bevételi főösszegét   91 696     e Ft-ban, ebből 

 - működési hitel összegét                     7 353     e Ft 

- fejlesztési hitel összegét               6 505     e Ft-ban  

 

a.) kiadási főösszegét 91 696    e Ft-ban, 

 

14 272     e Ft személyi juttatás, 

5 340    e Ft munkaadókat terhelő járulék, 

                                               25 665    e Ft dologi jellegű kiadások, 

                                                25 491     e Ft működési célú támogatások és átadások, 

       6 619   e Ft társadalom és szociálpolitikai juttatások,   

                                                  3 744    e Ft fejlesztési célú pe. átadás,  

                                                  1 685     e Ft felújítási kiadások, 

                                                  3 880     e Ft fejlesztési kiadások, 

   5 000     e Ft tartalék  

              5   fő költségvetési létszámkerettel állapítja meg. 
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                                                            3. § 

 

Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2009. december 31-ig kell 

alkalmazni. 

 

 

 

 

 

        Tuba Erik                                         Dr. Gál László  

polgármester                                    jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

Jelen rendelet kihirdetése 2010. január 26-án megtörtént. 

 

 

Rábakecöl, 2010. január 26. 

 

 

 

 

 

                   Dr. Gál László 

                 jegyző
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Rábakecöl 

  
 
                                                       ÁTCSOPORTOSÍTÁS 
       
                 /forintban/ 
                                                                                                     Jav. mód./+/       Jav. mód. /-/ 
 
853 333    583111      Rendszeres szoc. segély.                                                        – 315 000 
853 333    5831114    Rendelk. áll. tám.                                  + 315 000                   
 
 
Összesen:                                                                                  + 315 000                - 315 000  
                                                       
 
 
 
 
 
Rábakecöl, 2010. január 26. 
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Adatlap a költségvetési előirányzatok módosítására  
Központi  
Hatáskörben 

 
Rábakecöl 

 
                       /forintban/ 
 Bevétel                                                                                           Jav. mód./+/       Jav. mód. /-/ 
 
Központi ktgv szervtől 
751-845     IRM     /településőr/                                                     +      352 415 
853-344     Mozgáskorl. közl. tám.                                                +      210 000 
921-815    Eu-s pályázat Testvérkapcs.                                          +   1 023 135 
751 966     Központosított ei.                                                         +      179 589      
853 322     Műk. célú tám.                                                              +      469 800 
751 966     Egyes szoc. feladatok kieg. tám.                                                            – 1 459 839                           
 
 
 
 
Összesen:                                                                                     + 2 234 939         -    1 459 839             
                                                          
 
 
  
 
Kiadás                                                                                           Jav. mód./+/       Jav.mód./-/ 
 
 
 
751 845   5431 irodaszer, nyomtatvány                                                925 
                54712 kisértékű tárgyi eszköz                                          54 862 
                 54913 egyéb készlet                                                        24 213 
                 511 115 egyéb bérrendsz                                               214 500 
                 53111 nyugdíjjár.                                                             51 480 
                 531121 term eü jár.                                                            3 218 
                 531122 pénzbeli eü jár.                                                      1 072 
                 5321  munkaadói jár.                                                          2 145 
853-344   583119  egyéb rászorultságtól függő ellát.                     210 000 
921-815   373123 műk.c. tám.                                                        100 000 
                 56319  egyéb kféle dologi kia.                                       400 000 
                 56214  reklám, propaganda                                            523 135 
751 153    511115 ill.                                                                        43 134 
                  53111                                                                              13 988 
                  5321                                                                                  1 165 
851 219     511                                                                                  82 399 
                  53111                                                                              26 724 
                  5321                                                                                  2 227 
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851 297   511                                                                                       7 364 
                 531                                                                                      2 388 
                 532                                                                                         200 
853 332    5831181 Egyszeri gyerm. véd. jutt.                                469 800 
885 311    5831161 ápolási díj                                                                               - 254 839 
853 311    53111     nyugdíjbizt.jár.                                                                          - 61 000 
 
751 845    511115  egyéb bérr. M.bér                                                                   - 1 000 000 
                 53111     nyugdíjbizt. jár                                                                     -     144 000 
 
       
 
Összesen:                                                                                + 2 234 939            - 1 459 839   
 
 
Rábakecöl, 2010. január 26. 
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Adatlap a költségvetési előirányzatok módosítására 

Saját  
Hatáskörben 

 
Rábakecöl 

 
                       /forintban/ 
 Bevétel                                                                                           Jav. mód./+/       Jav. mód. /-/ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
751 153    464123   háromoldalú kapcs.                                         50 000 
                 46415    nyugdíjasok tám.                                              20 000 
                 46415    tiszta zöld R.kecölért                                        80 000 
                 46415     Vass t. emléktorna                                           30 000 
                 4651121 buszvárók rend.                                             100 000 
 
 
 
Összesen:                                                                                  +    280 000 
                                                
 
 
Kiadás                                                                                           Jav. mód./+/       Jav.mód./-/ 
 
 
921-815    55219    Egyéb dologi kia.                                              50 000 
                  55213   szállítási szolg.                                                  20 000 
751-153    38115   műk. c. pe.átadás                                                30 000 
751-845    5491     egyéb készlet besz.                                             80 000 
                  561111 áfa                                                                      20 000 
                  55219   egyéb dologi kia.                                               64 000 
                  561111 áfa                                                                      16 000 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Összesen:                                                                                  +    280 000 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Bevételi előirányzat növekedés központi hatáskörben           +  2 234 939   
                                                                                                -   1 459 839    
                                                    Saját hatáskörben                 +    280 000   
                                                           Összesen                       + 1 055 100    
 
Kiadási előirányzat növekedés központi hatáskörben            +  2 234 939 
                                                                                                 -  1 459 839     
                                                    Saját hatáskörben                 +    280 000   
                                                             Összesen                     +  1 055 100         
 
Rábakecöl, 2010. január 26. 
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                    1.sz. melléklet

1/2010.(I.26.) rendelete
az Önkormányzat  2009. évi költségvetését megállapító 3/2009. ( II.02.) rendelet
módosításáról

BEVÉTELEK ezer Ft-ban

Megnevezés 2009. évi mód. 1. mód. 2. mód. 3.
ei.

I. Működési bevételek 35 891 35 891 35 891 35 891
1. Intézményi működési bevételek( 7.ű., 4,14,19,23sor) 1 259 1259 1 259 1 259
2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (16.ű.,27sor) 34 632 34 632 34 632 34 632

2.1 Illetékek ( 16.ű., 1sor)
2.2 Helyi adók( 16.ű., 11sor) 3 500 3500 3 500 3 500
2.3 Átengedett központi adók( 16.ű., 20 sor) 29 682 29682 29 682 29 682

1 450 1450 1 450 1 450
II. Támogatások

1. Önkormányzatok költségvetési támogatása ( 9.ű., 6 sor) 12 047 12960 14 040 12 580
1.1 Normatív hozzájárulások ( 16.ű.,  39sor) 7 281 7281 7 281 7 281
1.2 Központosított előirányzatok ( 16.ű., 40sor) 913 1 993 1 993
1.3 Helyi önkorm.színházi támogatása ( 16.ű., 45sor)
1.4 Normatív kötött felhasználású tám. ( 16.ű., 48 sor) 4 766 4766 4 766 3 306
1.5 Fejlesztési célú támogatások ( 16.ű., 49-54sorok)

III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 4 088 4088 4 088 4 088
1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése ( 8.ű., 9sor)
2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebev.( 16.ű., 36sor) 4 088 4088 4 088 4 088
3. Pénzügyi befektetések bevételei ( 8.ű.,15 sor)

IV. Támogatásértékű bevétel 8 886 8886 8 886 10 098
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen ( 9.ű., 14sor) 8 156 8156 8 156 9 368

ebből tb alapból átvett pénzeszköz ( 9.ű., 9 sor) 6 586 6586 6 586 6 586
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel összesen ( 9.ű., 21sor) 730 730 730 730

ebből tb alapból átvett pénzeszköz ( 9.ű., 17 sor)



Előző évről visszautalás szja különbség mérs.

V. Véglegesen átvett pénzeszköz 257 1 560
1. működési célú pe. átvétel államházt. Belülről 227 507
1. Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről ( 7.ű., 30sor) 30 1 053
2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről ( 8.ű., 21 sor)

VI. Támogatási kölcsönök visszat., igénybev.,értékpapírok kibocs. bev.( 10.ű., 10,28,30sor)

VII. Hitelek (10.ű. 24,31-34 sor) 13 858 13858 13 858 13 858
1. Működési célú hitel felvétel 7 353 7353 7 353 7 353
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 6 505 6505 6 505 6 505

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek ( 10.ű., 14 sor) 13 621 13621 13 621 13 621
1. Előző évi előirányzat-maradvány, pénzmaradvány igénybevétele ( 10. ű. 61. 13 621 13621 13 621 13 621
2. Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele ( 10.ű., 12 sor)

Függő, átfutó, kiegyenlítő bev.

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 88 391 89304 90 641 91 696

KIADÁSOK

Megnevezés 2009. év mód. 1. mód.2. mód. 3. 

1. Dologi kiadások 45 415 45 649 44 777 45 277
1.1. Önállóan gazdálkodó polgármesteri hivatal 12 959 12 959 12 959 13 017

személyi juttatás 4 388 4 388 4 388 4 431
munkaadói járulék 1 591 1 591 1 591 1 605



dologi kiadások 6 980 6 980 6 980 6 981

1.3. Polgármesteri Hivatal költségvetésében szereplő nem intézményi kiadások 32 456 32 690 31 818 32 260
személyi juttatás 10 245 10 422 10 537 9 841
munkaadói járulék 3 759 3 816 3 849 3 734
dologi kiadások 18 452 18 452 17 432 18 685

        Dologi kiadások összesen 2. sz. mell. 45 415 45649 44 777 45 277
ebből: személyi juttatás 14 633 14810 14 925 14 272
          munkaadói járulék 5 350 5407 5 440 5 340
          dologi kiadások 25 432 25432 24 412 25 665

2. Működési célú pénzeszköz átadások és  támogatások 3. sz. mell. 23 152 23152 25 361 25 491

3. Társadalom és szociálpolitikai juttatások 4. sz. mell 5 515 6194 6 194 6 619

4.  Működési hitel visszafiz.

Működési kiadások összesen ( 11. 2. 3. 4. ) 74 082 74 995 76 332 77 387

5. Fejlesztési célú pénzeszköz átadás 5. sz. mell 3 744 3744 3 744 3 744

6. Felújítási kiadások 6. sz. mell. 2 475 1685 1 685 1 685

7. Fejlesztési kiadások 7. sz. mell. 3 090 3880 3 880 3 880

8. Fejlesztési célú hitel visszafizetés

9. Tartalék 5 000 5000 5 000 5 000
ebből : működési tartalék
           fejlesztési tartalék

Függő, átfutó, kiegyenlítő kia.

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 88 391 89 304 90 641 91 696



2.sz. melléklet
                 /                            

Rábakecöl Önkormányzat 2009. évi működési kiadásai

Megnevezés
Kiadás 
össz. Béralap TB Dologi Létszám

I. Igazgatási kiadások a 12 959 4 388 1 591 6 980 1
b 12 959 4 388 1 591 6 980 1
c. 12 959 4 388 1 591 6 980 1
d. 13 017 4 431 1 606 6 380 1

II. Működési jellegű feladatok /szakfeladatonként/ a. eredeti ei.
b. mód 1.

1.Közutak üzemeltetése, fenntartása a 300 300 c. mód. 2.
b 300 300 d. mód. 3.
c. 300 300
d. 300 300

2. Katasztrófaelhárítás a 733 733
b 733 733
c. 733 733
d. 733 733

3. Polgári védelem a 171 171
b 171 171
c. 171 171
d. 171 171

4. Országgyűlési képviselőválasztás a.



b.
c. 183 115 33 35
d. 183 115 33 35

4. Önkormányzatok valamint többcélú társulási a 5 196 5 196
intézményeek ellátó, kisegítő szolgálatai b 5 196 5 196

c. 4 111 4 111
d. 4 111 4 111

5. Város és községgazdálkodás a 8 618 4 465 1 473 2 680 1
b 8 852 4 642 1 530 2 680 1
c. 8 852 4 642 1 530 2 680 1
d. 8 241 3 857 1 444 2 940 1

6.Köztemető fennt. Feladatai a 1 142 1 142
b 1 142 1 142
c. 1 142 1 142
d. 1 142 1 142

7.Közvilágítási feladatok a 1 560 1 560
b 1 560 1 560
c. 1 560 1 560
d. 1 560 1 560

8.Háziorvosi szolgálat a 8 277 3 800 1 263 3 214 2
b 8 277 3 800 1 263 3 214 2
c. 8 277 3 800 1 263 3 214 2
d. 8 388 3 882 1 292 3 214 2

9.Védőnői szolgálat a 2 564 1 702 545 317 1
b 2 564 1 702 545 317 1
c. 2 564 1 702 545 317 1
d. 2 574 1 709 548 317 1

10. Anya és csecsemővédelem a 16 16
b 16 16
c. 16 16
d. 16 16

11. Rendszeres pénzbeni ellátások a 320 320
b 320 320
c. 320 320
d. 259 259

11. Szennyvízelvezetés és kezelés a 429 429



b 429 429
c. 429 429
d. 429 429

12. Művelődési házak feladatatai a 1 476 1 476
b 1 476 1 476
c. 1 506 1 506
d. 2 499 2 499 a.eredeti ei.

13. Közművelődési Könyvtár a. 646 168 76 402 b. mód. 1. 
b. 646 168 76 402 c. mód.2.
c. 646 168 76 402 d. mód. 3.
d. 646 168 76 402

14. Sportcélok és sportfeladatok a. 1 008 110 82 816
b. 1 008 110 82 816
c. 1 008 110 82 816
d. 1 008 110 82 816

Dologi  kiadások összesen /  II./ a. 32 456 10 245 3 759 18 452 4
b. 32 690 10 422 3 816 18 452 4
c. 31 818 10 537 3 849 17 432 4
d. 32 260 9 841 3 734 18 685 4  

Dologi kiadások összesen I.  II. a. 45 415 14 633 5 350 25 432 5
b. 45 649 14 810 5 407 25 432 5
c. 44 777 14 925 5 440 24 412 5
d. 45 277 14 272 5 340 25 665 5



3.sz. melléklet
                                                           

 Rábakecöl Önkormányzat    2009
            működési célú pénzeszköz átadások

Megnevezés eredeti ei mód.1. mód.2. Eredeti ei mód. 1. mód.2. mód. 3.
áll.házt.bel áll.házt.kiv.

Kapuvári Többcélú Kistérségi Társulás 16 16 16 16
Rendőrőrs 90 90 90 90
Közigazgatási kar 10 10 10 10
Arany J program 150 150 150 150
Nonprofit szervezetek pályázat alapján 2100 2 100 2 100 2 100
Területfejlesztési Tanács 24 24 24 24
Körjegyzőségi hozzájárulás 7 667 7 667 7 667 7 667
Rába szövetség 15 15 15 15
Rábaköz Vidékfejl. Egyesület 25 25 25 25
RIÖK pályázati önrész 200 200 200 200
Iskola és óvoda telephely 12 000 12 000 14 165 14 165
BURSA Felsőoktatási ösztöndíj 855 855 855 855
Pulzus csoport tám. 44 44
Vass Tibor emléktorna 30
Falunapon fellépők tám. 100
Összesen 20 032 20 032 22 197 3120 3 120 3 164 25 491



4. sz. melléklet
Társadalom és szociálpolitikai juttatások

Központi tá Saját erő mód.1. mód.2. mód. 3. 
tám.

Szociális ellátások Eredeti ei.
Nyári gyermekétkeztetés 679 679 679
RÁT
Lakásfenntartartási tám. /norm./ 390 351 39 390 390 390
Ápolási díj 1 334 1076 258 1 334 1 334 1 079
Közgyógyellátás 100 100 100 100 100
Munkanél. Rendsz. Szoc segély 1 440 1 296 144 1 440 1 440 1 440
Önkorm .rende.etben megáll. Jutta 2 251 2 251 2 251 2 251 2 251
mozgáskorl. tám. 210
egyszeri gyerm. Véd. Tjutt. 470
Összesen 5515 2 723 2 792 6 194 6 194 6 619

5. sz. melléklet
                                                                             

 Rábakecöl Önkormányzat 2009. évi
fejlesztési célú pénzeszköz átadások

Megnevezés Eredeti ei  mód.1. mód.2. mód. 3. 



Pannon-Víznek fejl. Célú átadás 2 144 2 144 2 144 2 144
 Felhalmozási pénzeszközátadás  háztartásoknak            1 600 1 600 1 600 1 600

Összesen 3 744 3 744 3 744 3 744

6. sz. melléklet
                                  R                        

 Rábakecöl Önkormányzat  2009. év
             felújítási kiadások

Megnevezés eredeti ei mód. 1. mód.2. mód. 3.
Sportöltöző felújítása 600 600 600 600
Jókai u. felújítása 
Falutv hálózat felj. 500 0
Falumegújítás 1 085 1 085 1 085 1 085
Kerékpárút tervezése 290 0
Összesen 2 475 1 685 1 685 1685



7. sz. melléklet

                                                      
 Rábakecöl Önkormányzat    2009. év

         fejlesztési kiadások

Megnevezés eredete ei. mód. 1. mód.2. mód. 3. 
I. Beruházások
Gázkazán,  vásárlás 360 360 360 360
Villanyoszlopok 1 200 1 200 1 200 1 200
Defiblilátor, vákumos idegentest eltávolító 750 750 750 750
Ügyviteltechn. Eszk. Vás. 180 180 180 180
Falutv. Hálózat fejl. 500 500 500
Kerékpárút terve 290 290 290
Kistraktor vás. 600 600 600 600
Összesen 3 090 3 880 3 880 3880

                  8. sz. melléklet
Rábakecöl Önkormányzat 2009. évi

2009. 2010. 2011. évi gördülő tervezáshez

Megnevezés 2009. évre 2010. évre 2011. évre



Intézményi működési bevételek 829 482 506
Önkormányzatok sajátos működési bevételei 10 951 35 456 36 500
Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedett SZJA 35 728 10 800 11 000
Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről
Támogatásértékű működési bevétel 8 156 12 100 12 500
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési bevétel
Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek 7 353 28 830 27 871
Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása
Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 10 636
Működési célú bevételek összesen 73 653 87 668 88 377
Személyi juttatások 14 633 22 815 23 956
Munkaadókatterhelő járulékok 5 350 9 364 6 947
Dologi és egyéb folyó kiadások 25 003 16 689 16 474
Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 8 820 8 800 9 000
Támogatásértékű működési kiadás 19 847 30 000 32 000
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési kiadás
Ellátottak pénzbeli juttatásai
Működési célú kölcsönök nyújtása, törlesztése
Rövid lejáratú hitel visszafizetése
Rövid lejáratú hitel kamata
Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása
Tartalékok
Működési kiadások összesen 73 653 87 668 88 377

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások 

Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei 4 088 4 800 4 900
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei



Fejlesztési célú támogatások
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 730 500 500
Továbbadási célú felhalmozási bevétel
Felhalmozási ÁFA visszatérülés
Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja 430
Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele
Hosszú lejáratú hitel 6 505
Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 2 985

Felhalmozási célú bevételek összesen 14 738 5 300 5 400
Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt) 3 090 2 330 2 417
Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt) 2 475 470 483
Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA befiz. 429
Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 3 744 2 500 2 500
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Továbbadási célú felhalmozási kiadás
Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése
Hosszú lejáratú hitel visszafizetése
Hosszú lejáratú hitel kamata
Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása
Tartalékok 5 000
Felhalmozási célú kiadások összesen 14 738 5 300 5 400
Önkormányzat bevételei összesen 88 391 92 648 93 777
Önkormányzat kiadásai összesen 88 391 92 648 93 777



9. sz. melléklet

Rábakecöl Önkormányzat 2009. évi
előirányzat felhasználási ütemterv

Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptemb. október november december

Bevételek
1.Saját bevételek
2.Átvett pénzeszk.
3.Támogatás
4.Hitel, kötvény
5.Előző havi záró p.
6.Bevételek össz. 7365 7365 7365 7 365 7365 7365 7365 7365 7 365 7365 7365 7365

Kiadások
7.Működési kiadások
8.Felújítási kiadások
9.Fejlesztési kiadás
10.Tartalék felhaszn.
11. Kiadások össz. 7365 7365 7365 7365 7365 7365 7365 7365 7365 7365 7365 7366

 

10. sz. melléklet
Adómentességek, adókedvezmények

e Ft-ban
Adónem Kedvezmény Mentesség



törvényi rendeleti összesen törvényi rendeleti összesen
Építményadó 0 0 2 257 0 2 257
Magánszem.komm.a 101 101 0
Iparűzési adó 0 0
Gépjárműadó 116 116 298 298
Összesen 116 101 217 2 555 0 2 555

1/b. sz. melléklet
2009. évi bevételek és kiadások mérlegszerűen

e Ft-ban

Intézményi működési bevételek 829 Személyi juttatások 14 633
Önkormányzatok sajátos működési bevételei 10 951 Munkaadókatterhelő járulékok 5 350
Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedett SZJA 35 728 Dologi és egyéb folyó kiadások 25 003
Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 8 820
Támogatásértékű működési bevétel 8 156 Támogatásértékű működési kiadás 19 847
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési bevétel Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési kiadás
Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele Ellátottak pénzbeli juttatásai
Rövid lejáratú hitelek 7 353 Működési célú kölcsönök nyújtása, törlesztése
Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása Rövid lejáratú hitel visszafizetése
Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 10 636 Rövid lejáratú hitel kamata

Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása
Tartalékok

Működési célú bevételek összesen 73 653 Működési kiadások összesen 73 653



Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt) 3 090
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 4088 Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt) 2 475
Fejlesztési célú támogatások 429
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 3 744
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 730 Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Továbbadási célú felhalmozási bevétel Továbbadási célú felhalmozási kiadás
Felhalmozási ÁFA visszatérülés Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése
Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja 430 Hosszú lejáratú hitel visszafizetése
Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele Hosszú lejáratú hitel kamata
Hosszú lejáratú hitel 6 505 Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása
Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása Tartalékok 5 000
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 2 985

Felhalmozási célú bevételek összesen 14 738 Felhalmozási célú kiadások összesen 14 738

Önkormányzat bevételei összesen 88 391 Önkormányzat kiadásai összesen 88 391



Rábakecöl Község Önkormányzat  
 

Képviselő-testületének 2/2010.(II.01.) RENDELETE 
az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről 

 
 
Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 65. §-a, valamint a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetéséről 
rendelkező 2009. évi CXXX. tv. alapján Rábakecöl Község  Önkormányzatának 2010. évi 
költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 
A rendelet hatálya 

 
1. § 

 
 A rendelet hatálya a Képviselő-testületre, az önkormányzat szakfeladataira terjed ki.  
 

2. § 
 
 /l/ Az államháztartási törvény 67. §. /3/ bekezdés alapján a képviselő-testület a címrendet      
     a /2/ - /3/ bekezdés szerint  állapítja meg.  
 /2/ A Községi Önkormányzat igazgatási kiadása önálló címet alkot. /2. sz. I. pont 
 /3/ Az Önkormányzati költségvetésében szereplő - nem intézményi formában működő 

szakfeladatok - címet alkotnak a 2. számú melléklet II. pont szerinti felsorolásban.  
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

 
3. §  

/1/ A képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi költségvetésének 

         a.) bevételi főösszegét                  79 190  e Ft-ban, 

         b.) kiadási főösszegét        91 993 e Ft-ban, 

         c.) hiány összegét                                     12 803  e Ft-ban  

 határozza meg. 

Ezen belül :  

         Működési célú bevétel                       65 827 e Ft 

         Működési célú hiány                           6 964 e Ft 

         Működési célú kiadás                       72 791  e Ft 

                            17 576     e Ft személyi juttatás, 

                              4 956    e Ft munkaadókat terhelő járulék, 

                             26 289     e Ft dologi jellegű kiadások, 

                            18 841     e Ft működési célú támogatások és átadások, 

                              5 665    e Ft társadalom és szociálpolitikai juttatások,       

 1 



          Felhalmozási célú bevétel                 13 363 e Ft-ban  

          Felhalmozási célú hiányt / hitel/         5 839 e Ft-ban 

          Felhalmozási célú kiadást                   19 202 e Ft-ban 

                      Ebből: 

                                    3 145    e Ft felújítási kiadások, 

                                    2 719      e Ft fejlesztési kiadások, 

                                    7 802     e Ft fejlesztési célú támogatások és átadások 

                                    5 000     e Ft tartalék 

jogcímenkénti megoszlásban határozza meg az 1. sz. melléklet szerint. 

/2./  A költségvetés létszámkeretét 6 főben állapítja meg a 2. sz. melléklet szerinti bontásban.  

/3./ A közfoglalkoztatottak létszámkeretét a 2010. évi közfoglalkoztatási terv alapján 7 főben 
állapítja meg 

4. § 
 

/1/ A képviselő-testület az önkormányzat 2010 évi költségvetésének bevételei között 6 964 e 
Ft működési célú, 5 839 e Ft fejlesztési célú hitelbevétel számbavételét engedélyezte. 
/2/ 2010. év során a hitel tényleges felvételére csak a képviselőtestület eseti döntése alapján, 
az idevonatkozó jogszabályi előírások betartásával kerülhet sor. 
 
5. §. A képviselő-testület a 2010. évi költségvetés összevont, és mérlegszerű működési és 
felhalmozási bevételeit és kiadásait jelen rendelet 1. számú mellékletek szerinti formában és 
tartalommal állapítja meg. 
 
6. §. A képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő működési jellegű 
feladatok kiadásait /címenként/ a 2. számú melléklet szerint állapítja meg. 
 
7. §. A képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő működési célú 
pénzeszköz átadásait feladatonként a 3. sz. melléklet szerint határozza meg. 
 
8. §. A képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő társalom és 
szociálpolitikai juttatásokat a 4. számú melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 
 
9. §. A képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő fejlesztési célú 
pénzeszköz átadásait feladatonként az 5. számú melléklet szerint határozza meg. 

 
10. §.  A képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítási kiadásait  
feladatonként a 6. számú melléklet tartalmazza. A fejlesztési kiadásokat a 7. sz. melléklet 
tartalmazza. 
 
11. §.  A képviselő-testület az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 71. §-ában fog- 
 lalt rendelkezések figyelembevételével összeállított, az önkormányzat 2010-2011-2012 
 évekre a gördülő tervezés keretében előre jelzett működési és felhalmozási célú   
 bevételek  és kiadások mérlegét a 8. sz. melléklet szerint tudomásul veszi. 
 
12. §. A képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi előirányzat felhasználási ütemtervét a  
 9. sz. melléklet szerint hagyja jóvá.  
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13. § 
/1/ Az önkormányzat által adott közvetett támogatásokat a 10. számú melléklet tartalmazza.  
 
 

A 2010. évi költségvetés végrehajtásának szabályai  
 
 
14. §.  A munkáltató részéről a dolgozói létszám maximum 30%-ának, a minimálbér 
legfeljebb ötszörösének megfelelő összegű fizetési előleg adható.  
A visszafizetési kötelezettség 1-6 hónap lehet.  
Közcélú munkavállalók esetében fizetési előleg csak a polgármester írásos engedélyével 
adható. Maximum összege a mindenkori minimálbér 40 %-a.  
A visszafizetési kötelezettség 1 hónap lehet.  
 
15. §. A személyi juttatások előirányzatának átmeneti megtakarítása terhére tartós 
kötelezettség nem vállalható. 
 
16. §. A költségvetési szervek körében a munkabér kifizetésre minden hó 3. napján kerül sor. 
Amennyiben ez munkaszüneti napra esik, a munkabérkifizetés napja az ezt közvetlenül 
megelőző munkanap. 
 
17. §.  /l/  A képviselőtestület az előirányzat átcsoportosítás jogát 500.000 Ft-ig a 
polgármesterre ruházza át.  
           /2/ A /1/ bekezdésben szereplő átcsoportosításról a polgármester negyedévenként, a ne- 
             gyedévet követő első képviselőtestületi ülésen köteles beszámolni. A költségvetési  
             rendelet módosítására a polgármester ezzel egyidejűleg köteles javaslatot tenni.  

/3/ Az év közben az Országgyűlés, a Kormány, költségvetési fejezet, stb. az 
önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít, erről a polgármester a 
képviselőtestületet tájékoztatja. A képviselőtestület negyedévenként, de legkésőbb a 
költségvetési szerv számára költségvetési beszámoló felügyeleti szervhez történő 
megküldésének külön jogszabályban meghatározott határidejéig, december 31-i 
hatállyal dönt a költségvetési rendelet ennek megfelelő módosításáról. 
/4/ Ha évközben az Országgyűlés előirányzatot zárol az önkormányzat 
költségvetéséből annak kihirdetését követően haladéktalanul a képviselőtestület elé 
kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.  
 

18. § 
 

/1/ Az önkormányzat számláin lévő, átmenetileg szabad pénzeszközök elkülönített /lekötött/ 
betétként elhelyezéséről a polgármesteri hivatal pénzügyi feladatokat ellátó szervezeti 
egysége vezetőjének javaslatára a polgármester dönt.  
/2/ Átmenetileg szabad pénzeszköznek ezen §. /1/ bekezdés szerinti hasznosításáról a 
képviselő-testületet a féléves és az éves beszámoló keretében tájékoztatni kell.          
 
19. §. /1/ Az önkormányzat a vagyona hasznosításából származó – bérleti díj stb. – bevételeit 
fejlesztési célra használja fel.  
 
/2/  Fejlesztési kiadások csak a felhalmozási célú bevételek realizálódásának függvényében 
teljesíthetők. 
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20. §. Vegyes, záró rendelkezések 
 
 
 /1/ Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2010. január 1-től kell     
       alkalmazni.  
 / 2/  Végrehajtásáról a polgármester, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 
 
 
  Tuba Erik                                                                                                             Dr. Gál László  
polgármester                                                                                                                    jegyző 
 
 
 
 
 
Záradék: 
 
Jelen rendelet kihirdetése 2010. február 1-én megtörtént. 
 
 
 
Rábakecöl, 2010. február 1. 
 
 
 
 
                              Dr. Gál László  
                             jegyző 
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                    1.sz. melléklet

Rábakecöl Községi Önkormányzat 2010. évi rendeletéhez

BEVÉTELEK ezer Ft-ban

Megnevezés 2010. évi
ei.

I. Működési bevételek 37 293
1. Intézményi működési bevételek( 7.ű., 4,14,19,23sor) 1 371
2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (16.ű.,27sor) 35 922

2.1 Illetékek ( 16.ű., 1sor)
2.2 Helyi adók( 16.ű., 11sor) 3 500
2.3 Átengedett központi adók( 16.ű., 20 sor) 30 972

1 450
II. Támogatások

1. Önkormányzatok költségvetési támogatása ( 9.ű., 6 sor) 15 924
1.1 Normatív hozzájárulások ( 16.ű.,  39sor) 6 552
1.2 Központosított előirányzatok ( 16.ű., 40sor)
1.3 Helyi önkorm.színházi támogatása ( 16.ű., 45sor)
1.4 Normatív kötött felhasználású tám. ( 16.ű., 48 sor) 9 372
1.5 Fejlesztési célú támogatások ( 16.ű., 49-54sorok)

III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 4 281
1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése ( 8.ű., 9sor)
2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebev.( 16.ű., 36sor) 4 281
3. Pénzügyi befektetések bevételei ( 8.ű.,15 sor)

IV. Támogatásértékű bevétel 10 631
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen ( 9.ű., 14sor) 10 514

ebből tb alapból átvett pénzeszköz ( 9.ű., 9 sor) 7 093
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel összesen ( 9.ű., 21sor) 117

ebből tb alapból átvett pénzeszköz ( 9.ű., 17 sor)



V. Véglegesen átvett pénzeszköz
1. Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről ( 7.ű., 30sor)
2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről ( 8.ű., 21 sor)

VI. Támogatási kölcsönök visszat., igénybev.,értékpapírok kibocs. bev.( 10.ű., 10,28,30sor)

VII. Hitelek (10.ű. 24,31-34 sor) 12 803
1. Működési célú hitel felvétel 6 964
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 5 839

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek ( 10.ű., 14 sor) 11 061
1. Előző évi előirányzat-maradvány, pénzmaradvány igénybevétele ( 10. ű. 61. 11 061
2. Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele ( 10.ű., 12 sor)

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 93 993

KIADÁSOK

Megnevezés 2010.év

1. Dologi kiadások 48 821
1.1. Önállóan gazdálkodó polgármesteri hivatal 6 809

személyi juttatás 1 498
munkaadói járulék 383
dologi kiadások 4 928

1.3. Polgármesteri Hivatal költségvetésében szereplő nem intézményi kiadások 42 012
személyi juttatás 16 078



munkaadói járulék 4 573
dologi kiadások 21 361

        Dologi kiadások összesen 2. sz. mell. 48 821
ebből: személyi juttatás 17 576
          munkaadói járulék 4 956
          dologi kiadások 26 289

2. Működési célú pénzeszköz átadások és  támogatások 3. sz. mell. 18 841

3. Társadalom és szociálpolitikai juttatások 4. sz. mell 5 665

4.  Működési hitel visszafiz.

Működési kiadások összesen ( 11. 2. 3. 4. ) 73 327

5. Fejlesztési célú pénzeszköz átadás 5. sz. mell 7 802

6. Felújítási kiadások 6. sz. mell. 3 145

7. Beruházási kiadások 7. sz. mell. 2 719

8. Fejlesztési célú hitel visszafizetés

9. Tartalék 5 000
ebből : működési tartalék
           fejlesztési tartalék 5 000

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 91 993



2.sz. melléklet
                 /                            

Rábakecöl Önkormányzat 2010. évi működési kiadásai

Megnevezés
Kiadás 
össz. Béralap TB Dologi Létszám

I. Igazgatási kiadások a 6 809 1 498 383 4 928 1
b
c

II. Működési jellegű feladatok /szakfeladatonként/ a. eredeti ei.

1. Szennyvíz gyűtése a 536 536
b
c

2. Közutak, hidak üzemeltetése a 313 313
b
c

3. Önkormányzati jogalkotás a 4 061 2 887 780 394
b
c

4.Közvilágítási feladatok a 1 625 1 625
b
c

5. Város és községgazd. a 8 687 2 828 720 5 139 2
b
c

6 Ápolási díj alanyi jogon a 320 320
b
c



7. Lakosság felkészítése, tájékoztatása a 168 168
b
c

8. Katasztrófavédelem a 760 760
b
c

9. Mns oktatást kieg. Tev a 4688 4688
b
c

10. Gyógyító megelőző ellátások finansz. a 2 342 1571 424 347 1
b

11. Háziorvosi alapellátás a. 7630 3217 825 3588 2
b.
c.

12. Ifjúságegészségügyi gondozás a. 13 13

13. Közcélú foglalkoztatás a. 6 867 5407 1460
b.
c.

14. Könyvtári szolgáltatások 512 168 44 300

15. Sporlétesítmények működtetése, fejlesztése 975 975

16. Egyéb közösségi tevékenység 1 602 1602

17.Köztemető fenntartás működtetés 913 913
b.
c.

Dologi  kiadások összesen /  II./ a. 42 012 16 078 4 573 21 361 5
b.
c.



Dologi kiadások összesen I.  II. a. 48 821 17 576 4 956 26 289 6 a. eredeti ei.
b.
c.

3.sz. melléklet
                                                           

Rábakecöl Önkormányzat 2010. évi
            működési célú pénzeszköz átadások és támogatások

Megnevezés Eredeti ei. Eredeti ei
államh.belülre államh. Kivülre

Kapuvári Többcélú Kistérségi Társulás 16
Rendőrőrs 90
Közigazgatási kar 10
Arany J program 150
Nonprofit szervezetek pályázat alapján 2100
Területfejlesztési Tanács 24
Körjegyzőségi hozzájárulás 7 486
Rába szövetség 15
Rábaköz Vidékfejl. Egyesület 25
RIÖK pályázati önrész 100
Iskola és óvoda telephely 8 000
BURSA Felsőoktatási ösztöndíj 825



Összesen 18 841 15 666 3 175

4. sz. melléklet
Társadalom és szociálpolitikai juttatások

e Ft-ban

Szociális ellátások Eredeti ei. Központi támogatás Saját erő
Rendszeres sz. seg. RÁT 1 368 80% 1 094 274
Lakásfenntartartási tám. /norm./ 570 90% 513 57
Ápolási díj 1 334 75% 1 001 333
Közgyógyellátás 200 200
Átmeneti segély 300 300
Önkorm .rende.etben megáll. Jutta 1 668 1 668
Temetési segély 225 225
Összesen 5 665 2 608 3 057

5. sz. melléklet
                                                                             

 Rábakecöl Önkormányzat 2010. évi
fejl. célú pe. átadás 

Megnevezés Eredeti ei  
államh.kivüállamh. Belül

Móvár Nagytérségi Hull. 1 058



Pannon-Víznek fejl. Célú átadás 2 144
 Felhalmozási pénzeszközátadás  háztartásoknak            1 600
Kisbusz vás-hoz hozzájárulás 3 000

Összesen 7 802 4 802 3 000

6. sz. melléklet
                                  R                        

Rábakecöl Önkormányzat 2010. évi
             felújítási kiadások

Megnevezés Eredeti előirányzat
Sportöltöző felújítása, tető 250
Falutv hálózat felj. 500
Falumegújítás, tűzoltószert. Szobor 250
útépítés 200
Ravatalozó felújítása 1 945
Összesen 3 145

7. sz. melléklet

                                                      
Rábakecöl Önkormányzat 2010. év

         fejlesztési kiadások /beruházás/

Megnevezés Eredeti előirányzat
I. Beruházások



Gázkazán,  vásárlás 375
Villanyoszlopok 1 250
Defiblilátor, vákumos idegentest eltávolító 781
Ügyviteltechn. Eszk. Vás. 188
Fűkasza vás. 125
Összesen 2 719

                  8. sz. melléklet
Rábakecöl Önkormányzat 2009. évi

2010. 2011. 2012. évi gördülő tervezáshez

Megnevezés 2010. évre 2011. évre 2012. évre

Intézményi működési bevételek 835 482 506
Önkormányzatok sajátos működési bevételei 10 950 10 800 36 500
Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedett SZJA 40 896 35 486 11 000
Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről
Támogatásértékű működési bevétel 10 514 12 100 12 500
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési bevétel
Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek 6 964 20 800 27 871
Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása
Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 2 632 8000
Működési célú bevételek összesen 72 791 87 668 88 377
Személyi juttatások 17 576 22 815 23 956
Munkaadókatterhelő járulékok 4 956 9 364 6 947
Dologi és egyéb folyó kiadások 25 753 16 689 16 474
Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 8 840 8 800 9 000
Támogatásértékű működési kiadás 15 666 30 000 32 000
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési kiadás
Ellátottak pénzbeli juttatásai



Működési célú kölcsönök nyújtása, törlesztése
Rövid lejáratú hitel visszafizetése
Rövid lejáratú hitel kamata
Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása
Tartalékok
Működési kiadások összesen 72 791 87 668 88 377

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások 

Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei 4 281 4 800 4 900
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei
Fejlesztési célú támogatások
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 117
Továbbadási célú felhalmozási bevétel
Felhalmozási ÁFA visszatérülés
Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja 536 536 536
Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele
Hosszú lejáratú hitel 5 839
Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 8 429

Felhalmozási célú bevételek összesen 19 202 5 336 5 400
Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt) 2 719 2 330 2 417
Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt) 3 145 470 483
Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA befiz. 536 536 536
Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 4 802 2 000 2 000
Támogatásértékű felhalmozási kiadás 3000
Továbbadási célú felhalmozási kiadás
Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése



Hosszú lejáratú hitel visszafizetése
Hosszú lejáratú hitel kamata
Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása
Tartalékok 5 000
Felhalmozási célú kiadások összesen 19 202 5 300 5 400
Önkormányzat bevételei összesen 91 993 92 968 93 777
Önkormányzat kiadásai összesen 91 993 92 968 93 777

9. sz. melléklet

                                                              Rábakecöl Önkormányzat 2010. évi
előirányzat felhasználási ütemterv

Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptemb. október november december

Bevételek
1.Saját bevételek
2.Átvett pénzeszk.
3.Támogatás
4.Hitel, kötvény
5.Előző havi záró p.
6.Bevételek össz. 7666 7666 7666 7 666 7666 7666 7666 7666 7 666 7666 7666 7666

Kiadások
7.Működési kiadások
8.Felújítási kiadások



9.Fejlesztési kiadás
10.Tartalék felhaszn.
11. Kiadások össz. 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666

 

10. sz. melléklet
Adómentességek, adókedvezmények

e Ft-ban
Adónem Kedvezmény Mentesség

törvényi rendeleti összesen törvényi rendeleti összesen
Építményadó 0 0 2 257 0 2 257
Magánszem.komm.a 110 110 0
Iparűzési adó 0 0
Gépjárműadó 132 132 331 331
Összesen 132 110 242 2 588 0 2 588

1/b. sz. melléklet
2010. évi bevételek és kiadások mérlegszerűen

e Ft-ban

Intézményi működési bevételek 835 Személyi juttatások 17 576
Önkormányzatok sajátos működési bevételei 10 950 Munkaadókatterhelő járulékok 4 956
Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedett SZJA 40 896 Dologi és egyéb folyó kiadások 25 753
Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 8 840



Támogatásértékű működési bevétel 10 514 Támogatásértékű működési kiadás 15 666
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési bevétel Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési kiadás
Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele Ellátottak pénzbeli juttatásai
Rövid lejáratú hitelek 6 964 Működési célú kölcsönök nyújtása, törlesztése
Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása Rövid lejáratú hitel visszafizetése
Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 2 632 Rövid lejáratú hitel kamata

Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása
Tartalékok

Működési célú bevételek összesen 72 791 Működési kiadások összesen 72 791

Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt) 2 719
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 4 281 Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt) 3 145
Fejlesztési célú támogatások 536
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 4 802
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 117 Támogatásértékű felhalmozási kiadás 3 000
Továbbadási célú felhalmozási bevétel Továbbadási célú felhalmozási kiadás
Felhalmozási ÁFA visszatérülés Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése
Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja 536 Hosszú lejáratú hitel visszafizetése
Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele Hosszú lejáratú hitel kamata
Hosszú lejáratú hitel 5 839 Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása
Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása Tartalékok 5 000
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 8 429

Felhalmozási célú bevételek összesen 19 202 Felhalmozási célú kiadások összesen 19 202

Önkormányzat bevételei összesen 91 993 Önkormányzat kiadásai összesen 91 993
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Működési Fejlesztési Működési Fejlesztési

1. szennyvíz gyűjt 536 536 2 680 2 680

2. települési hull 1 058 1 058

3. út. autópálya ép 200 200

4. közutak, hidak 313 313

5. önkorm jogalk 4 061 4 061

6. önkorm igazg 3 010 8 429 11 439 23 475 8 375 31 850

7 közvilágítás 1 625 1 250 2 875

8 város és községgazd 3 028 117 3 145 8 687 875 9 562

9 önkorm elszámolásai 51 846 4 281 56 127

10 lakosság felk. Táj 168 168

11 katasztrófavéd. 760 760

12 mns okt kieg tev 4 688 4 688

13 finansz műv 6 964 5 839 12 803

14 gyógyító megelőző ell 1 560 1 560 2 342 2 342

15 háziorvos 5 620 5 620 7 630 781 8 411

16 szoc ösztöndíjak 975 975

17 ifj eü gond. 13 13 13 13

18 lakásfennt 570 570

19 rendsz szoc s. 1 368 1 368

20 ápolási díj 1 654 1 654

21 átmeneti segély 300 300

22 temetési segély 225 225

23 egyéb önk pénzb ell 1 668 1 668

24 közgyógyell 200 200

25 önk által ny lakástám 1 600 1 600

26 közcélú fogl 6 867 6 867

27 könyvtári szolg 700 700 512 188 700

28 sportlét. műk. 50 50 2 075 250 2 325

29 egyéb köz. tev 1 702 1 702

30 köztemető fennt 913 1 945 2 858

72 791 19 202 91 993 72 791 19 202 91 993

Működési bevétel  össz 72 791 Fejlesztési b bev össz 19 202
ebből műk bev             65 827 ebből fejl kia                     13 363
működési hitel              6 964 fejlesztési hitel                1 5 839

Rábakecöl, 2010. január

ÖsszesenSor
sz. Szakfeladat bevétel kiadásÖsszesen



370 000 5     Szennyvíz gyűjtése tisztítása elhelyezése 
 
 
 
382. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kivülre 
   
38215 Felhalmozási célú pénzeszközátadás egyéb vállalkozásoknak                                2 
144.000 
             Pannon-Víz Rt                                      2 144 000 
                                                                                                                                       
__________ 
382. Felhalm.c. pénzeszk.átadás államházt. kivülre összesen                                      
2.144.000 
 
             
56. Különféle dologi kiadások 
56113  Értékesített tárgyi eszk. ÁFA befiz                                                                .               
                     2.144.000 Ft 25 %    =  536 000 
                      
____________ 
56. Különféle dologi kiadások összesen                                                                           536 
000 
 
Kiadások összesen                                                                                                          2 680 
000   
 
 
BEVÉTELEK 
 
 
472. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kivülről 
47212 Felhalmozási pénzeszk átvétel háztartásoktól                                                           
                               Önkormányzati épületek után 
                                                                                                                                     
472. Felhalm.c. pénzeszk. átvétel államházt, kivülről                                                      
 

91. Intézményi működési bevételek 
919141  Általános forgalmiadó bevételek  /fejl.bev./                                                                                           
91914 Pannon Víz RT.  bérleti díj ÁFA               134 000 x 4 n.év = 536 000               536 000 
                                                                                                                                     
___________ 
                                                                                                                                                           
91. Int. Működési bevételek összesen                                                                             
536.000                                                             
 
Bevételek össszesen                                                                                                          
536.000      
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381 103 5 Települési hulladék vegyes begyűjtése szállítása átrakása 
 
 

382. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kivülre 
   
38215 Felhalmozási célú pénzeszközátadás egyéb vállalkozásoknak                                
            Móvár Nagytérs. Hulladék                                1 057 500 
                                                                                                                                       
__________ 
382. Felhalm.c. pénzeszk.átadás államházt. kivülre összesen                                      1 
058.000 

 
421 100 1     Út autópálya építése 

 
 
125. Ingatlanok vásárlása ,létrehozása 
1254.Egyéb építmények vásárlása ,létrehozása 
12541 Egyéb építmények vás     
               útépítés              200.000      
                                                                                                               _____________ 
125 Beruházás összesen                                                                           200.000   
  
  

 
 
 

Kiadás összesen                         200 000 

 
                             522 110 1 Közutak hidak üzemeltetése 
 

55 Szolgáltatások 

 
 55218 Karbantartási, kisjavítási szolgálatások 
  - mezőgazdasági út karbantartása        250.000  
                                                                                                                   _____________ 
55. Szolgáltatások összesen                                                                          250.000 
 
56 Különféle dologi kiadások 
 
 56111 Vásárolt term. és szolg. Áfa-ja 

- mg. út karbantartás áfa-ja  
                                                         250.000 x 25 %  =  62 500                        
                                                                                                                        ____________ 

56. Különféle dologi kiadások összesen         63 000 

 
 
 
  Kiadás összesen:                                              313.000          

 7 



841-112 1  ÖNKORMÁNYZATI  JOGALKOTÁS 
                                                              
                                                         
5221 Állományba nem tartozók juttatásai 
 
        Polgármester                 1 fő x  (38 650Ft x 2,5)   x 12 hó = 1.159.500 
        Polg.m.ktgtérítése         1 fő x (96.625x 30 %)   x  12 hó =      347.850 
        Képviselők  tiszt.d.       7 fő x  13.000    x 12 hó       =         1.092.000 
        Bizottsági tagdíj            6 fő x  4.000  Ft   x 12 hó =                288 000 
                                                                                                        2 887 350          2 887 000 
                                                                                                                  
Munkaadót terhelő járulékok 
53111 Nyugdijbizt. jár. 
          2 887   E  Ft  x 24%   =    693 120                   
531121 Természetb.eü. jár. 
            2 887E  Ft x  1,5 %      =    43 320                         
531122 Pénzbeli eü. jár. 
             2 887 E Ft x  0,5 %       =   14 440                          
 
Mumkaerőpiaci járulék    1% 
                  2 887 E  1%-a               28 880                                                                                                  
                                                        779 760                                                                                                  
53   Munkaadót terhelő járulékok összesen                                                               780 000 
 
54     Készletek 
54411 Szakmai anyagok /képviselők/ 
                               7 fő x 25 000 Ft = 175 000 
 
5431 Irodaszer, nyomtatvány              100 000                                                           275 000 
  
56     Különféle dologi kiadások 
561   áfa                                                      68 750 
5621  belföldi kiküldetés                            25 000 
56213 reprezentáció                                    25 000       
                                                                   118 750                                       
 
Különféle dologi kiadások                                                                                      119 000 
 
 
Kiadás összesen                                                                                                    4 061 000 
 

 
841 126 1   Önkormányzatok és többcélú   társulások 

igazgatási  tevékenység 
 

 
131511 Gépek , berendezések , felszerelések vásárlása 
           - gázkazánvásárlás                         300.000           300.000 
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18211 Beruházások előzetesen felszámított ÁFÁ-ja            
           gázkazán beszerzés ÁFA                  75.000            75 000                                                                
                                                                                                                         
_________________ 
Fejlesztési kiadás összesen                                                                                         375 000 
 
37315 Támogatásértékű műk.kiad.helyi önkorm. és költségvetési szervei       
            - körjegyzőség     2010. évi 788 fő x 9 500 Ft  = 7 486 000                      
            - iskola, óvoda telephely 2010. év:                       8 000 000                                                                     
            - Kapuvár Beled Többcélu Kistérségnek  
             788 fő x 20 Ft =             15 760                        16.000                          
             Rendőrőrs                                                          90.000 
             Közig. Kar                                                         10.000 
             Területfejl. Tanács    807 fő x 30 =24.210        24.000  
            Rábaköz Vidékfejl Egyes.                                  25 000 
            Rába Szövetség                                                   15 000                                     

   180 000 
 

373 Működési cálú pe. átadás                              15 665 760                            15 666 000 
 
374116 Beruházási célú támogatás értékű kiadás többcélú kist társ.-nak 
              Kisbusz vásárlásához hozzájár.                   3 000 000                              3 000 000 
           
3811 Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre  
38111 Működési célú pénzeszköz átadás non-profit szervezeteknek   
            pályázat alapján                  keret                 1 000 000                                 1 000 000      
  
511115  Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók  munkabére 
Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozó 
      89200                 110 000  x12 hó  = 1 320 000 
                  keresetkieg. 2x 49 000       =      98 000      
                                                                1 418 000 
                                               
51111       Alapilletmény összesen                                 1.418 000                         
5111 Rendszeres személyi juttatások                           1.418 000                        1.418.000 
   
                                      
 51414  Egyéb bérrendszer hat. alá tart. étkezési hozzájár. 
                                      1 fő × 6.000 Ft × 13 hó =   78.000                                           
                       
 51419 Egyéb költségtérítés 
    lakossági folyószla ktgtér.  1x 2 000 Ft   =  2.000                                                 
                
514 Személyekhez kapcs. költségtérítés össz.                                                          80 000 
                                              
53  Munkaadót terhelő járulékok 
53111 Nyugdijbizt. jár. 
          1 418 e   Ft  x 24%            = 340 320                      
531121 Természetb.eü. jár. 
            1 418 e  Ft x  1,5 %          =    21 270                          
531122 Pénzbeli eü. jár. 
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             1 418 eFt x  0,5 %          =      7 090 
            
            Munkaerőpiaci járulék 1 %  =   14 180        
                                                                                                                                       383 000 
                                                                                                                     
___________________                                        53   Munkaadót terhelő járulékok összesen                        
383 000 
 
54. Készletbeszerzések 
5431  Irodaszer, nyomtatvány beszerzések                  300.000       300 000 
           Géppapír- fénymásoló papír                                    
           nyomtatványok                           
           egyéb irodaszer                           
           fénymásolóba festék,patron   
54411 Könyvbeszerzés                                                     
           Szakmai kiadványok                                             40.000        40 000                                                        
 54712  Kisértékű tárgyi eszköz   
 - informatikai eszközök, nyomtató                  150.000                          
            - riasztó rendszer                                                50.000   
                                                                                    200 000           200 000 
 5481 Munkaruha                                                           10 000            10 000 
                                                                                                                                                                               
5491 Egyéb készletbeszerzés 
       -  tisztítószerek, tisztálkodási szerek                      50.000 
              - inform.alkatrészek, hálózati kieg.                 50.000                                                 
              - beépített szekrény, asztalok                        200 000    
                                                                                      300 000           300 000    
54 Készletek                                                                                       850 000                      850 
000  

                               
551 Kommunikációs szolg. 
55111 Nem adatátviteli távközlési dijak 
    -    telefon, fax                                                       200.000            200 000                                      
                                                                                                                                    
55119  Egyéb kommunikációs szolgáltatás        
         CD jogtár+ rendszerfelügyelet                               110.000 
         Adó, TATIGAZD program felügyelet                     30.000                                                          
         számtech.eszk. karbantartása    stb.                          40.000      
                                                                                        180.000     180.000 
55214  Gázenergia szolgáltatás dija                               800 000      800.000 
55215  Villamosenergia dija                                           500.000      500.000 
55217 Viz- és csatorna dijak                                           100.000     100.000    
55218  Karbantartási, kisjavitási szolg. kiadásai 
          - irodagépek javitása                                            30.000 
          -  számítógépek karbantartása                             30.000 
          - meszelés, javítás                                              100.000 
                                                                                     160.000          160.000 
 
55219  Egyéb üzemeltetési , fenntart. szolg.kiadások  
      - bútorkészítés                                                     100 000 
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      -   jegyzőkönyvek bekötése                                 100 000 
      -   Elektromos hálózat karbant.  érintésvédelem   85.000 
                 üzemorv.                                                       5.000                           
         - poroltók ellenőrzése, kéményseprés                 20.000 
          - ingatlanvagyon nyilvántartás karbantartása 
                       2010 évi      10.000 Ft x 4 n.év =          40.000  
           - postaköltség,  utalványdíj, pénzforg. jutalék  380.000   
          - Elektra használata 1500 Ftx12hó                       18 000   
                                                                                      748 000        748 000                                  
         
 __________________ 

552  Szolgáltatási kiadások összesen  
                                                                                   2 688  000                           2 688 000 

56 Különféle dologi kiadások                                                                             
561. Általános forgalmi adó kiadások 
56111Vásárolt termékek és szolg ÁFÁ-ja                                         
         3 538 000  Ft    x 25% =  884 500                    885 000                                                
                                                                                                                                  
561  Általános forgalmi adó összesen                                           885 000                                                         
 
 562.  Kiküldetés, reprezentáció, reklám                                                                   
5621  Belföldi kiküldetés                                              30.000                                             
56213  Reprezentáció, egyéb                                        30.000                                                                              
562    Kiküldetés,reprezentáció összesen                  60 000            60.000            
  
563. Egyéb dologi kiadások                                                                                             
 56319 Egyéb dologi kiadás  
           Pályázatíró cég                                                340.000                                                                               
563  Egyéb dologi kiadások                                     340.000            340 000 
56 Különféle dologi kia. Összesen                                                    1 285 000           1 285 
000 
                                                                                                                                                                               
572. Adók, díjak, egyéb befizetések  
57211 Munkáltató által fiz. SZJA 
           étk. hozzáj. után 78 000 Ft 25 %-a        19 500                                                                                          
57213 Adók, dijak bankköltségek   
           Vagyonbiztosítás                                    85.000   
                                                                         104 500 
572 Adók, díjak ,egyéb befiz                          105 000                                                     105 
000                                                                       
 
592. Tartalék,  
5921 Tartalék                                             
            - pályázati önerő                                      5.000.000 

¾ Temető: urnafal, ravatalozó, vizesblokk, kerítés, digitális térkép 
¾ kerékpárút 
¾ Járdafelújítások 
¾ Parkosítás, játszótér 
¾ Buszmegállók felújítása 
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¾ Milleneumi emlékpark, Piller rendbetétele 
¾ Telekkialakítás 
¾ 14/2007. (III.2.) határozatban foglaltak 

 
592. Tartalék összesen                                                     5 000 000 
 
Kiadás összesen                                                                                                               5 000 
000        
 
 
ÖSSZES KIADÁS                                                                                                         31 
850 000 
 
 
Bevételek 
 
431 Hosszú lejáratú hitelek pénzügyi vállalkozástól 
        43131 Pü.vállalk.hosszú lejáratú hitel felvétel            
 
91. Intézményi működési bevételek 
          91412 Államházt. kivülre továbbszámlázott szolgáltatás 
                         Grósz Lajos            6.500 Ft x 12 hó =   78.000                 
                                                                                            
           916141  Kamatbevételek 
           Takarékszöv.elsz.                                                300.000                                                                      
91  Intézményi működési bevételek                            378 000                                  378.000 
 
 9811 Előző évi pénzmaradvány         11 061 000                                                                                              
              működési                 2 632 000                       
   fejlesztési                 8 429 000                             
___________________________________________________________________________
___ 
Bevételek összesen                                                                                                     11 439 000 

 
 
                                 841-402 1   Közvilágítás 
 
1254 Építmények vásárlása, létesítése 
 
 12541 Közvilágítás bővítés 
                                                                                      1.000.000  
                                                                                                                   ---------------------------
--1254 Építmények vásárlása, létesítése összesen                                                        1.000.000 
 
182 Beruházások előzetesen felszámított áfája 
 
18211 Beruh. Előzetesen felszám. Áfa 1.000.000 x 25 %     250.000                            
                                                                                                                 -------------------------- 
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182 Beruházások előzetesen felszám. Áfa összesen                                                250.000 
 
1. Beruházások összesen                                                                                        1.250.000 
 

55 Szolgáltatások 
 
55215   Villamosenergia szolgáltatás  díja. 

          Közvilágitás   áramdíja                                     1.300.000                          
 
552 Különféle szolgálatások összesen                                                                          
1.300.000                     
5611  Előzetesen felszámitott ÁFA    
          1.300.000 Ft x 25%  = 325 000                           325.000                                                                           
 
561 Különféle dologi kiadások összesen                                                                        
325.000        

 
Kiadás összesen                                                                                                           2 875 000 

                              
 841 403 1 Város- és községgazdálkodás 

 
12. Ingatlanok  
12541 Egyéb építmény létesítése 
           Falutv hálózat fejlesztése                        416 650 
1243 Épületek felújítása 
          Tűzoltószertár felújítása 
 /Falumegújítás Szt háromság -tér  /önrész       200 000 
                                                                            616 650         617 000 
13. Gépek, berendezések, járművek 
131521  Fűkasza  vás                                       100 000             100 000 
                                                                                                  
12. Ingatlanok összesen                                                                              717 000    
181. Felújítások előzetesen felszámított ÁFÁ-ja   
         18111. Felújítások előzetesen felszámított áfája       
                     önrész  áfa 25%                          50 000 
         18211 Beruh. áfa 
                    falutv   áfa                                    83 350                                       
                    fúkasza áfa                                   25 000 
                                                                                                              _______________ 
181. Felújítások áfája összesen                   158 350                                       158 000                                       
  
511 Rendszeres személyi juttatások 
511115 Egyéb bérrendszer hatálya alá tart.                                                                                 
falugondnok    126.000 Ft x 12 hó       =    1.512 00             
2010. évi ker. kieg. 2x   49 000                                  98 000            
                                                                               1 610 000 
 
Településőr                     80 000 FT x 12 hó             960 000 
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2010. évi ker. kieg. 2x   49 000                                  98 000            
                                                                               1 058 000                                                                                
511 Rendszeres  személyi juttatások összesen                                           2 668 000 
 
514. Személyhez kapcs. költségtér. és hozzájár.  
51414  Étkezési hozzájárulás   / falugondnok, településőr /                                                                        
           2 fő x 6 000Ft x 13 hó  =                  156.000 
 51419 Egyéb költségtérítés és hozzájárulás 
     - lakossági folyószla       2 fő x 2.000 Ft = 4.000                    
                                                                     160 000                                             

514   Személyekhez kapcs.költségtér.és hozzájár.                                      160 000 
                                                      

53 Munkaadót terhelő járulékok 
53111 Nyugdijbizt. jár.                                                                                        
                 2 668 000  Ft  x 24% = 640 320   
531121 Természetb.eü. jár.                                                                                  
                 2 668 000  Ft x  1,5 % =  40 020 
531122 Pénzbeli eü. jár.                                                                                         
                2 668 000 Ft x  0,5 %  =   13 340 
5321 Munkaadói járulék                                                                                                        
                2 668 000Ft x 1 %      =   26 680 
                                                       720 360                                                                  
______________ 
53   Munkaadót terhelő járulékok összesen                                                      720 00 
 

54 Készletbeszerzés 

 
54212  Vegyszer beszerzés   /gyomirtáshoz/                               10.000                

5431  Irodaszer, nyomtatvány                                                      10 000 

                                                                                                                
5461 Hajtó és kenőanyagok beszerzése  
         kistraktorba , fűnyírókba                                                   100.000                 
5471 Anyag és kisértékű tárgyi eszköz beszerzések                  450 000                                 
         - sarokköszörű, létra fűnyiró, mérőszalag, avarsöprű, 
          söprű, munkakesztyű, vágó, köszörű, fúrók 
          és egyéb kézi szerszámok  sövénynyíró                           200.000  
        - fénytáblák  diszkivilágítás                                                  20 000 
         - inf. táblák                                                                          10 000           
 5481 Munkaruha, védőruha,    1fő x 10.000 Ft                           10.000                                          
5491 Egyéb készletbeszerzés                                                      300.000              
       - tisztítószerek, tisztálkodási szerek ,  

    csiszoló korongok, szegélynyíróra damilfej, damil 
    hosszabbítókábel, csavarlazító spray, sziloplaszt               
    szemétgyűjtők, hull. Gy. zsákok                                                                                         
                                                                                                                      

54 
Készletbeszerzések összesen                                                                               1 110.000 
________________                                                                                          
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55. Szolgáltatások 

55213  Szállítási szolg.    

            - illegális hull.lerakó megszünt. Piller 750 000                                                       

            - építési törmelék szállítás                      75.000 
 - lomtalanítás szállítási költsége             75 000       900 000 
                                                                                                        
55214 Gázdíj                               50.000                             
55215  Villamosenergia  /műhely/                      30.000                                                       
55217 Viz- és csatorna dijak                                                                                    
            Közkutak vízdíja                                   100.000                 
55218 Karbantartási, kisjavítási szolgáltat         
           - szabadtéri padok javítása                       60.000 
           -szt háromságtér,szobor rendezése         400 000                                     
 55219 Egyéb üzemeltetési, fenntart.  szolg.    500 000                                                      

- vízügyi érdekeltségi hozzáj.stb.              10.000 
- parkrendezés                                          200.000 
- kistraktor javítás                                    150.000 

      -  kábel tv, erősítő                                     __250 000____________                    
55   Szolgáltatási kiadások összesen             2 650 000                                        2 650 000                          
                                                   
561. Általános forgalmiadó kiadások 
5611   Vásárolt termékek és szolg. ÁFÁ-ja                                                                                                           
                 3 760 000  Ft x 25 % =   940 000                                                                                                         
561. Általános forgalmiadó kiadások                                                                       940 000 
 
562. Kiküldetés, reprezentáció, reklám kiadások 
56213 Reprezentáció                         130 000                                                                                                
562 Kiküldetés, reprezentáció, reklám kiadások összesen                                         130.000 
 
563. Egyéb dologi kiadások 
56319  Egyéb különféle dologi kiadás                                                                        
            Hulladékgazdálkodás Móvár      190 000                                        
563. Egyéb dologi kiadások összesen                                                                       190.000 
 
 572.  Adók, díjak egyéb befizetések  
57211 Munkáltató által fiz. Szja 

                                                                                                          étk hozzájár. után 156 000 25%-a 39 000
57213    Vagyonbiztosítás                          80.000       

                                                            119 000                                                        
572 Adók, díjak, egyéb befizetések                                                                          119.000 

                                                             
___________________________________________________________________________
___ 
Kiadások mindösszesen:                                                                                    9 562 000     
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 Bevételek 
 
464 Működési célú, támogatásértékű bevételek 

46411 Támogatásértékű műk. bevét. Központi költségvetési szervtől / IRM /      
 Településőr    2010. év 
                 1 fő x 73 500 Ft x 1,27 x 12 hó =         1 120 140  
 
Pályázat Környez. Véd. Minisztérium 

1 601 250 Illegális hulladéklerakó felszámolása / Piller 284/12 hrsz./   
 
464 Működési célú tám.ért. bev. összesen                                                                2 721.000 
 
465 Felhalmozási célú tám bevétel 
465111 Támogatásértékű beruh. Bevétel központi ktgv szervtől Környez. Véd. min 
              szabadtéri szemétgyűjtő              117 000                                                         117 000 
 
 
913. Intézmények egyéb sajátos bevételei 
91311 Bérleti díj – mozgóárusítás közterület haszn.díj        307 080                             307.000 
___________________________________________________________________________
___ 
 
Bevételek összesen                                                                                                       3 145 000 
 
 

841 901 9     Önkormányzatok, többcélú kistérségi társulások   
                 elszámolásai 

 
Bevételek 
 

92 Önkormányzatok sajátos működési bevételei: 
92211   Építményadó                                      500.000                              

922142  Magánszem.komm.adó /felhalm./     700.000                               

922l71   Iparüzési adó                                  3.000.000                                
922181  Pótlékok, birságok                              50.000                              
 
922     Helyi adók összesen                        4.250.000            4.250.000 
 
92311 SZJA  helyben maradó része  8%     7 016 160                             
                                                      
92312  SZJA jöv.kül.mérséklése               17 956 301                           
92314     Gépjárműadó     100%                   6.000.000                                                                                         
  
923  Átengedett központi adók                 30 972 461            30 972 461       
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926 Talajterhelési dij 
9261 Talajterhelési dij                                   1.400.000                                 

926 Talajterhelési dij összesen                    1.400.000           1.400.000 
  

92   Önkormányzat sajátos műk. bev.      36 622 461                                  36 622 000 
 
93 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek                                                                     
932191  Egyéb önkorm. vagyon bérbead.szárm.jöv. 
 Földbérleti díjak     
Takács Sándor     2 000m2 x 4,3 Ft=        8 600                                                                 
Rábamenti  Tsz   47500 m2 x 4,3 Ft = 356 900 
                            40418 m2 x 2,4 Ft =   97.320 
                                                              462 820             463 000 
Temető: sírhelydíjak   20  sírhely x  8.000 Ft =             160 .000 
 Nem lakáscélú helyiség   
          Kovács Tímea         4.500 
          Németh Ottóné       1.700 
          Grósz Lajos            4.000 
                                       10 200 x 12hó = 122 400         122 000 
                     
Önkormányzati lakások lakbérbevételei  analitikus nyilvántartás alapján                 
       Lakbér :Takács Sándor    15 200            
                   Keszte Ferencné   12 500 
                   Vajda Attila          30 000 
                                           57 700 x 12hó = 692 400      692 000                      
 
Pannon Víz RT. bérleti díja                                          2 144 000 
                                  
932191 Egyéb önkorm. vagyon bérbead. szárm. jöv.   3 581 000                                                                    
93 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek                                                           3 581 000 
                                                    
 
942. Önkormányzatok költségvetési támogatása 
94211. Állami hozzájárulás lakosságszámhoz kötötten: 2 600 000                  
    3.m.1 .a – Település-üzemeltetési, igazg. és sportfeladatok                        
            1. a. (1) Lakosságszám szerint 788 fő                 1 534 236             
 1. a (2)  2 600 000 –ra kief                                  1 065 764           
    
94212. Állami hozzájárulás feladatmutatóhoz kötötten 
    3.m.10.   - pénzbeli szociális juttatások                       3 951 820 
                       788 fő x 5015  = 3 951 820                                                                6 552 000 
                                
94312 Egyes szociális feladatok kieg. támogatása             
                                                                                     
8.m.II 2.. Önkormányzat által szervezett közfogl. tám                                   
               6 867 525  95 %-a  =    6 524 148 
 
 Lakásfenntartási támogatás 
     570 E Ft  x 90 % =           513.000  
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Szociális segély 
  1368 E Ft  x  80 %=        1 094.000 

Ápolási díj 
  1 654  E Ft x 75 % =       1 240 500 
                                          9 371 648             9 372 000                               9 372 000 

    
9    Bevételek összesen                                            56 127 000                             56 127 000                             
                                  
                              
                          842-532 1 Lakosság felkészítése tájékoztatása, riasztás 
                           
55. Szolgáltatások 
 
55219   Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg.                                                         168.000 
                - polg. Védelmi előadás           10 000 
                              788 fő x 200 Ft =     157 600 
                                                                167 600 
                                                                                                                           
_______________ 
55. Szolgáltatások összesen                                                                                    168.000 
 
_ 
 
Kiadás összesen                                                                                                       168.000       
                                                       
 
                               842-543 1 Katasztrófavédelmi helyreállítási tevékenység 
                                              
54. Készletbeszerzések 
5491 Készletbeszerzés                                                                                         
         - hófogó háló   /Táncsics, Arany, Kisfaludy /   150 000 
                                                                                                                          _____________                           
54. Készletbeszerzések összesen                                                                      150.000 
55. Szolgáltatások 
55219     Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg.                                                   
            - szállítás, hóeltakarítás                 150 000 
           -   tűzvédelmi megelőző feladatok  100 000 
            - tűzelhárítás                                      50 000 
              - egyéb beláthatatlan  káresemény                    
                   788 fő x 200 Ft =                     157 600 
                                                                    457 600 
55 Szolgáltatások összesen                                                                                 458 000 
56. Különféle dologi kiadások 
 56111 Vásárolt term. és szolg. Áfa  607 600 x 25 % = 151 900                          
                                                                                                                        _______________              
56. Különféle dologi kiadások összesen                                                            152 000 
 
 
 Kiadás összesen                                                                                                 760 000         
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                              856-099 1 Máshová nem sorolható oktatást kiegészítő tev. 
  
ÓVODA   ISKOLA 
54       Készletbeszerzések          
54211    Gyógyszerbeszerzés                  30 000 
               Tisztítószer                              130 000 
5431 irodaszer, nyomtatvány 
         - irodai papír, nyomtatvány            100 000   
54412 Folyóirat beszerzés                       50 000 
5471 Szakmai anyagok besz.                  440 000 
         /  anyanyelvi nev eszközei 
           kreativitást fejlesztő ag.   
           udvari játékok cseréje/      
54711 Sport, kult. Kiad.                           50 000                      
 5491 Egyéb ag. beszerzés kiad. E         200 000 
      / függönyök, konyhai eszközök        200 000 
         plédek, asztalterítő,                        100 000 
54 Készletbeszerzés összesen             1 300 000                                        1 300 000                                          
 
55 Szolgáltatások 
551 Kommunikációs szolg. 
55111 Telefondíj                                                   100 000                           
551. Kommunikációs szolg. Összesen                                              100.000 
552 Különféle szolgáltatási kiadások ei. 
55213 Szállítási szolg.                                             50 000 
55214 Gázenergia                                                1 000 000                         
55215 Villamosenergia                                           500 000                           
55217 Víz, csatornadíj                                              50 000                           
55218 Karbantartás, kisjavítás                               150 000                         
55219 Egyéb üzemeltetési szolg                                                                  
                ./festés,meszelés/                                    300 000 
                Rágcsáló irtás                                            40 000                           
                Udvari játékok vizsg.                                 80 000   
                Tech. Eszk. Jav                                          80 000  
                Gáztűzhely jav.                                        100 000                                
                                                                                 600 000 
 
552 Különféle szolgáltatási kiadások                   2 350 000                    2 350 000                    

55 Szolgáltatások összesen                                                                             

561 Vásárolt term. és szolg. ÁFA  3 750 000  Ft x 25 % =  937 500                                              
56 Különféle dologi kiad                                                                              938 000     
                                                                              4 687 500                                                        
 
 Kiadások összesen                                                                                     4 688 000 
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                          841 906-9     Finanszírozási műveletek  
 
Kiadás 
 
451   Rövid lejáratú hitelek pénzügyi vállalkozásoktól  
  
 45122  Pénzügyi vállakozásoktól felvett egyéb rövid lejáratú hitel törlesztése, .        
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Kiadás összesen                                                                                                          
 
 
Bevétel 
 
431 Hosszú lejáratú hitel pü. Váll.-tól 

                    5 839 43131 pü váll.tól hosszúlejáratú hitel felvétele               
 
451 Rövid lejárató hitelek pénzügyi vállalkozásoktól 
 
 45152 Egyéb rövid lejáratú hitel felvétele pü. vállalkozástól             6 964                                                        
         
                                                               
___________________________________________________________________________ 
 
 
  Bevételek összesen                                                                          12 803                                                         
 
 

843 044 1 Gyógyító megelőző ellátások finanszírozása 
 
              
51 Rendszeres és nem rendszeres személyi juttatások összesen 
 
511112.  Közalkalmazottak alapilletménye                                                                  
                                     
 F 3  30630   130.900 x12=  1 570 800                                                                
                                              1 570 800-754 000=816 800                
511. Rendszeres személyi juttatások                                                                       817 000 
                                                                                                                                                                               
52   Külső személyi juttatások 
522 Állományba nem tartozók juttatásai 
          Védőnő helyettesítése  62 800 Ft x 12 hó 753 600                                            754 000 

53   Munkaadót terhelő járulékok                     
53111 Nyugdijbiztosítási járulék  
 1 571 000 Ft x 24 %   =    377 040                                                                   
531121 Természetbeni eü. jár. 
          1 571 e      Ft x 1,5 %    =    23 568                                                                    
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531122 Pénzbeli eü. jár. 

          1 571 e   Ft x 0,5 %    =         7 856                                                                   
5321 Munkaadói járulék 
                                    1 %     =          15 712                                                                 
                                                        424 224                                                                      
53. Munkaadókat  terhelő járulékok összesen                                                         424 000                            
 
54. Készletbeszerzések 
5421 Gyógyszer, vegyszer                                                                                                       
           - vizelet és vércukor vizsg. reagens, tesztcsík   15 000    15 000  
5431  Nyomtatvány, irószer,irodaszer                                                                                     
             -postai nyomtatvány                                          5 000 
             - irodaszerek                                                     5 000     10 000 
54412 Könyv                                      
               - szakirodalom, folyóirat                              10 000      10 000 
5471Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés                       67 000      67 000                                                              
          -nyomtató, patron  fekhely,                                            
          mérleg,pohár,kanál                                                      
5491 Készletbeszerzés /stix,gumikesztyű,fertőtlenítősz.,tisztítósz.                                        
           - fecskendő, tű , gumikesztyű                           25000     
            -törölköző,lepedő,                                                             25 000 
                                                                                    
54    Készletbeszerzések                                         127 000                                          127 000                          
 
55.  Szolgáltatások                                                                       
55214   Gázenergia szolg.                                           50 000                                                                                
55215  Villamosenergia szolg.                                    40 000                                                  
55217   Viz-és csatornadijak                                       10 000                                                                               
                                                                                                                                                                               
55     Szolgáltatások összesen                                   100 000                                       100 000                          
 
56. Különféle dologi kiadások 
56111Vásárolt termékek és szolg. ÁFÁ-ja                                                                               
           227 000  Ft x 25 %     =   56 750                                                                   
 561. Általános forgalmi adó kiadások összesen   57 000                                                                             
 
56211  Belföldi kiküldetés                                                                                                      
                       Védőnő utiktg          5000 Ft x 12 hó = 60 000        
     
56 összesen                                                               116 750                                       117 000                          
572. Adók, díjak, egyéb befizetések 
 
57213   Különféle adók, díjak, egyéb befizetések                                                                              
              Felelősségbiztosítás                                         3 000    
 
572. Adók, díjak, egyéb befizetések összesen                                                               3.000 
___________________________________________________________________________
___ 
  
     Kiadások összesen                                                                                                 2 342 000                          
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843 044 5 Gyógyító megelőző ellátások finanszírozása 
                                              
BEVÉTELEK 
 
464. Működési célú, támogatásértékű bevételek 
 
46413 Támogatásértékű működési bevét. társadalombiztosítási alapoktól                 1 560 000 
            Egészségügy működési céljaira átvett pénzeszk.ei. 
            Védőnői szolgálat alapellátás   130 000 Ft x 12 hó  =   1 560 000 
                                                
464. Működési célú, támogatásértékű bevételek                                                      1 560 000 
                      
           
___________________________________________________________________________                         
                                   
Bevételek összesen                                                                                                      1 560.000 
 

-  
862 101 1 Háziorvosi alapellátás 

 
131 Gépek, berendezések, felszerelések 
13152 Egyéb gép berendezés, felszerelés vás. 
             - defiblilátor                                                500 000 
              - vaakumos idegentest eltávolító /fülből/  125 000                                    625.000 
 
1821 Beruházások ÁFA    625 E FT x 25% =      156 200                                       156 000          
                                                                                                                 ---------------------------- 
Beruházás összesen                                                                                                  781 000 
 
51 Rendszeres és nem rendszeres személyi juttatás 
511 Rendszeres személyi juttatások 
      Közalkalmazottak alapilletménye 
 
F5    140 000 Ft x 12 hó                     1 680 000 
    2010. évi ker. kieg     2x 49 000 =      98 000    
                                                           1 778 000 
511112 Közalkalmazottak alapilletménye 
  3021100  B 12    98 400 x 12 hó =  1 180 000 
       2010. évi ker. kieg     2x 49 000 =      98 000                  
                                                             1 278 800 

511 Rendszeres személyi juttatások ö.    3 056 800                                            3 057 000 
 
514 Személyhez kapcsolódó költségtérítések és hozzájár. 
514142 Közalk. étk.térítése  2 fő x 6000 Ft x 13 hó    = 156.000  

514195 Egyéb ktgtér. és hozzájár. 
             - lakossági folyószla  2 fő x 2.000Ft                       4.000                                         
                                                                                         160 000                                                                         
514 Személyhez kapcsolódó ktg térítés és hozzájár.                                              160 000 
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53 Munkaadót terhelő járulékok 
53111 Nyugdijbizt. jár. 
            3 057 000 Ft  x 24% =   733 680                                                            
531121 Természetb.eü. jár. 
            3 057 000 Ft x  1,5 %=  45 855      
531122 Pénzbeli eü. jár. 
             3 057 000 Ft x  0,5 % =  15 285         
5321 Munkaadói járulék                                                  
           3 057 000 Ft x 1 %     =     30 570     
                                          825 390     825 000 
53   Munkaadót terhelő járulékok összesen                                                      825 000                                   

 
54 Készletbeszerzések 
 

54211 Gyógyszerbeszerzés                                         70 000                                                    
5431   Irodaszer, nyomtatvány                                    30 000                                                   
54413 Egyéb információhordozó /közlöny/                15.000                                                
54711 Szakmai anyagok beszerzése                                                                                    
             - Germicid lámpa / légtérsterilizáló/               80 000 
             - Bioptron lámpa                                             60 000 
             - Hő- lég sterilizátor                                       20 000 
             - fülhőmérő                                                       5 000     165 000 
54913 Készletbeszerzések                                                                                                       
           tisztitószerek és eszközök                                25 000                                                                   
takarítóeszköztároló szekrény                                       5 000 
           rozsdamentes mosogató                                     5 000 
           kézmosófolyadék adagoló                                 2 000 
           kézfertőtlenítő adagoló                                      3 000    
Munkaruha  2 fő x 10 000 Ft                                      20 000         60 000         
                                                                                                                                   
____________ 

54 Készletbeszerzések összesen                                                                          

340.000 

 
55 Szolgáltatások 

55111 Nem adatátvit.célú távközlési dij /telefon/        100 000                                       
                                                                                                                                  
_____________ 
551 Kommunikációs szolgáltatások összesen                                                                 
100.000 

55214 Gázenergia                                                         200.000                                         

55215 Villamosenergia                                                   80.000                                           
55217 Víz- és csatornadíj                                               50.000                                           
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55218 Karbantartás, kisjavítás    
           meszelés                                                             150 000                                                                            
           gépek, felszerelések                                             50.000   
           Számítógép karbantartás                                     13 000                                                                       
55219 Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg.                                                                                                        
         - betegnyilvántartó pr.                                         50 000 
           - veszélyes hulladék ártalmatlanítás                      40 000   
                                                                                ______________ 
552 Különféle szolgáltatási kiadások összesen         633 000                                  633 000                             

56111 Vásárolt term. és szolg. Áfa 
           1 073 000  Ft x 25 %  =  265 250                      268 000                                                                            
561 Általános forgalmi adó kiadások összesen                                                      268 000                               
553 Vásárolt közszolgáltatások 
5531 Vásárolt közszolg kiadási ei.  

12 hó = 2 160 000     2 160 000            háziorvos helyettesítése / megbízási díj/ 180 000 x 
 
572 Adók, díjak, egyéb befizetések 
57211 Munkaadó által fiz Szja 
           étk hozzájár után  156 000 Ft 25%-a           39 000 
57213   Különféle adók, díjak, egyéb befizetések                                                                                    
              Vagyonbiztosítás                                         35.000 
               Felelősségbiztosítás                                    13 000     
                                                                                   87 000                                        
__________ 572     Adók , díjak összesen                                                                                                
87.000 
 
 
 

Kiadások összesen                                                                                                    8 411 000 

                                                                                                
                                                862 101 5 Háziorvosi alapellátás  
 

B E V É T E L E K  
 
464 Működési célú támogatásértékű  bevételek 

46413 Támogatásértékű mük.bevétel a TB-i alaptól 
            TB finanszírozás    460 000x 12 hó  = 5 520 000 
                                          

464 Működési célú támogatásértékű bevételek összesen               5 520 000       
 
 
91 Intézményi működési bevételek 
 
91219 Egyéb sajátos bevétel ei.                               100 000                                               
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912. Egyéb sajátos bevétel                                                                                              
100.000 
 
 
 
Bevételek össszesen                                                                                                      5 
620.000 
 

                          
854 234    Szociális ösztöndíjak 

                                                  
                                                      
38 Államháztartáson kívülre végleges pénzeszközátadás                
 
38111 Működési célú pénzeszközátadás nonprofit szervezeteknek     825 000 
           BURSA    Felsőokt. ösztöndij                                                                          
        1. félév     25 fő x 3 000 Ft  x 5 hó     375  000 
 
          2. félév   30 fő x 3 000 Ft x  5 hó = 450 000               
                                   
38112  Működési célú pe. átadás háztartásoknak                               150 000                                               
            Arany János Tehetséggond.    
            3 fő x 10 hónap x 5 000 Ft  150 000 
                   - Benkő Alexandra 
                   - Horváth Petra 

-Tuba Brigitta 
                                                                                                                                  
_____________ 
38 Államháztartáson kívülre végleges pénzeszközátadás                                           975.000 
           
 
Kiadások összesen                                                                                                           
975.000                                                                                    
 
     
      869-042 1          Ifjúság egészségügyi gondozás gondozás 
                 
 
55. Szolgáltatások 
         
5531 Vásárolt közszolgáltatás                                              13 .000 
            Ambuláns Bt iskolaegészségügyi ell.   
            26 fő x 40 FT/ fő x 12 hó = 12 480                                                                                                           
_____________ 
55. Szolgáltatások összesen                                                                                     13.000 
 
  Kiadások összesen                                                                                                  13.000                                 
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                869-042 5         Ifjúság egészségügyi gondozás gondozás 
                 

BEVÉTELEK 

 
464. Működési célú, támogatásértékű bevételek 
 
46413 Támogatásértékű műk. bevétel társadalombiztosítási alapoktól 
 
     Iskolaegészségügyi ellátás                               13 000 
   26 fő x 40 Ft/fő x 12 hó = 12 480                                                          
                                                                                                                              ____________ 
464. Működési célú támogatásértékű bevételek összesen                                     13.000     
 
 
Bevételek összesen                                                                                                    13.000 
 
 
                     882 113 1  Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 
 
                                                                        
583114   Lakásfenntartási támogatás                     
             7 fő x 5 000 x 12 hó =     420 000 
             5 fő x 2 500 ft x12 hó =  150 000 
                                                    570 000    
                                                                                                                    
 583 Önkormányzatok által folyósított ellátások                                    570 000              
  
       
  Kiadások  összesen                                                                                  570 000 
 
                                882 111 1  Rendszeres szoc. segély 
                                    
583. Önkormányzatok által folyósított ellátások  
 
583112  Rendszeres szociális segélyek                            1.368.000 
               RÁT 
                    4  fő x 28 500 ft x 12 hó =  1.368.000  
 
                                                                                                                                  
___________ 
 
583 Önkormányzatok által folyósított ellátások  összesen                                       
1.368.000 
 
 
Kiadások összesen                                                                                                        
1.368.000                                                                
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                                      882 115 1 Ápolási díj alanyi jogon 
 
583. Önkormányzatok által folyósított ellátások                       
 583116   Ápolási díj                                                                                           
         
      2 fő x 37 050 Ft x  12 hó = 889.200 
      1 fő x 37.050 Ft x 12  hó = 444.600 
                                               1.333.800                                                              1 334 000 
 
53  Munkaadót terhelő egyéb járulékok 
    5311  Társadalombiztositási járulék                                                                                  
       - ápolási dij     1.334 E Ft  x  24 % = 320.160    320 000 
                                                                                                                             _____________ 
53    Munkaadókat terhelő járulékok összesen                                                   320.000 
 
Kiadások összesen                                                                                               1 654 000 
                                                                  
                                          882 122 1 Átmeneti segély 
 
583 Önkormányzat által folyósított ellátások 
583119 Egyéb  az önkormányzat rendeletében megállapított juttatások 
                 - eseti felnőtt segély                           300 000 
 
Összes kiadás                                                                                                                      300 
000 
 
                                       882 123 1 Temetési segély 
 
 583 Önkormányzat által folyósított elátások 
583119 Egyéb  az önkormányzat rendeletében megállapított juttatások 
                    - temetési segély 15 fő x 15 000   225 000                                                     
 
Összes kiadás                                                                                                                      
225 000 
                    
                        882 129 1 Egyéb önkormányzati eseti  pénzbeli ellátások 
 
583. Önkormányzat által folyósított ellátások 
 
583119 Egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás                       
                   - eseti /gyerek/                                                            50 000     

      - tanévkezdési tám  középisk.    53 fő x 8 000 Ft = 424 000 
                                                   ált. isk.       34 fő x 6 000 Ft  = 204 000 
                   - szülési segély                         6 fő x 115 000 Ft  =690 000 
                   - idősek napi utalv.                  300 fő x 1 000 Ft   =300 000 
                                                                                          
                                                                                                                            _____________ 
583 Önkormányzat által folyósított ellátások                                                           1 668 000 
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Kiadások összesen                                                                                                        1 
668.000    
 
                                       882 202 1 Közgyógyellátás 
 
583125 Közgyellátás 
               - 5 fő x gyógyszerktg 30 %-a    = 200 000                                            
Összes kiadás                                                                                                                       200 
000 
                       
                         889 942 1 Önkormányzat által nyújtott lakástámogatás 
 
382. Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kivülre 
 
38212 Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak                                  
                            
              Letelepedési hozzájárulás                1 600 000                                                                    
                                                                                                                              
_____________ 
38 Felhalm.célu pénzeszközátadás államházt. kívülre                                       1.600 000                 
                                                              
        
                                        890 441 1  Közcélú foglalkoztatás    
 
51 Rendszeres és nem rendszeres személyi juttatás 
  közcélú  
Középfokú szakkép.     1 fő x 89 500 Ft x 12 =        1 074 000 
                                      1 fő x 67 125 Ft x 12 =          805 500   
Szakképzettség nélkül 1 fő x  73 500 Ft x  12  hó =    882 000          
                                     4 fő  x  55 125 Ft x 12  hó =  2 646 000 
                                                                                    5 407 500                        5 407 000 
 53   Munkaadót terhelő járulékok  
 53111 Nyugdijbiztosítási járulék  
 5 407 000 Ft x 24 %   =    1 297 680                                                                 
531121 Természetbeni eü. jár. 
          5 407 e      Ft x 1,5 %    =      81 105                                                                    
531122 Pénzbeli eü. jár. 

          5 407 e   Ft x 0,5 %    =     27 035                                                                   
5321 Munkaadói járulék 
                                    1 %     =      54 075                                                                
                                                     1 459 890          1 460 000                             1 460 000   
Bevételek összesen                                                                                             6 867 000 
                                                 
                                     910 123 5    Könyvtári szolgáltatások 
 
 
131 Gépek, berendezések, felszerelések 
13131 Ügyviteltech. Eszközök vás.                      150 000 
182 Beruházások Áfa  
18211Beruházások áfá-ja                                         37 500           187 500 
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13 Beruházás összesen                                                                                       188 000 
 
522 Állományba nem tartozók juttatásai            
52211 Vezető megbízási díja 
           1 fő x 14 000 Ft x 12 hó = 168 000                                                               
522 állományba nem tartozók juttatásai                                                          168 000   
53111Nyugdíj bizt jár.  
                        168 000 FT 24 %-a     40 320 
531121 Természetbenu eü jár 
                         168 000 Ft 1.5 %-a     2 520 
531122 Pénzbeni eü jár 
                        168 000 FT 0,5 %-a        840 
                                                             43 680                                                                                          
53 Munkaadókat terhelő járulékok                                                                   44 000                                     
 
54   Készletbeszerzések 
5431 Irodaszer, nyomtatvány                       15 000 
54412 Folyóirat beszerzés                             10 000 
54413 Kisértékű tárgyi eszköz és szellemi term.  
            Dekoráció                     5  000 
            Fénykép, film, videó   30 000 
            Falukarácsonyra          35 000 
54 Készletbeszerzések                                        95 000                                       95 000 
 
55 Különféle szolg kiadások 
 
55214 Gázenergia                                                      100 000 
55215 Villamosenergia szolg.                                     35 000 
55217 Víz és csatornadíj                                                5 000 
55219 Egyéb üzemeltetési fenntartási szolg                  5 000 
                                                                                   145 000                    
55 Szolgáltatások                                                      145 000                          145 000      
561211 Vásárot term és szolg ÁFA   
               240 000   Ft x 25 %   =    60 000 
56 Különféle dologi kiadások összesen                      60 000                           60 000 
 
 
Kiadások  összesen                                                                                          700 000 
 
BEVÉTELEK          
 
46 Támogatások 
464 Támogatás értékű működési bevétel többcélú társulástól 
            Mozgókönyvtár bevétele      1 000 000  70 %-a      700 000 
                    
             
                                   
Bevételek összesen                                                                                       700 000 
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                        931 102 1 Sportlétesítmények működtetése fejlesztése 
 
12. Ingatlanok  
12541 Egyéb építmény létesítése 
                 Sportöltöző   felújítása             200 000 
                                                  200 000 
18211Beruházás áfa              
            200 000   205%-a                           50 000 
 
1 Beruházás összesen                             250 000                                              250 000 
 
3811 Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre  
38111 Működési célú pénzeszköz átadás non-profit szervezeteknek   
            pályázat alapján keret                                  1 100 000                          1 100 000      
 
54 Készletbeszrzése                             
            
54913 Egyéb készletek 
             Nyugdíjas olimpia                                   20 000 
             Tornaterem  Eszközök beszerzése           50 000             
Készletbeszerzés összesen                                                                                    70 000 
 
55 Különféle szolgáltatások 
55213 Szállítási szolg                    10 000 
55214 Gázenergia                  
           Tornaterem fűtése               500 000 
55215 Villamosenergia                   25 000 
55217 Víz és csatornadíj                25 000 
55218 Karbantartás kisjavítás        50 000 
55219 Egyéb üzemeltetési ktg      100 000 
                                                       710 000 
55 Különféle szolgáltatások                                                                                710 000 
 
56 451211 Vásárolt term ás szolg Áfa 
      780 000 FT  25 %-a    195 000          
56 Különféle dologi kiadások összesen                                                              195 000                                    
 
Kiadások összesesn                                                                                           2 325 000                                   
 
BEVÉTELEK 
 
91 Intézményi működési bevételek 
913Intézmények sajátos bevételei 
9131  Bérleti díjak  
          Tornaterem bérlete                 50 000                       50 00 
 
Bevételek összesen                      50 000                                                           50 000        
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                                     949 900 1 Egyéb közösségi tevékenység           
 
381 Működési célú pénzeszköz átadás államházt, kivülre 
 
     38111 Működési célú pénzeszk.                                                           

  RIÖK pályázati önrészhez                    100.000 
            
       
   381. Működési kiadás összesen                                                                      100.000 
 
54 Készletbeszerzések    / kultúrház / 
54913 Egyéb készlet besz.  
          - időseknapi készletbesz.                         20 000 
           -falunapi kiadások: műanyag evőeszk., 

szalvéta, egyéb kiadások                   80.000 
          - tiszt.szerek                                             10.000   
                                                                        110 000                                       110 000                                      
55 Különféle szolg kiadások  
 55213  Szállítási szolgáltatás                                            
        -  idősek kirándulása             95 000 
         - falukirándulás                    95 000                                              
  55214 Gázenergia                     150 000                                               
  55215 Villamosenergia              60 000        400 000  
                                
 55 Különféle szolg. kiadások összesen                                                            400 000                                
 
56 Különféle dologi kiadások 
56121 Vás. term. és szolg . ÁFA     510 000 Ft x 25 %  =127 500 
56213 Reprezentáció 
         - falunapi reprezentáció         254.000 
         - idősek kirándulása                 30.000 
          - idősek napja                       100.000 
        - falukirándulás                        30.000   
        - testvérkapcsolat                    200 000        
                                                       614.000                        614 000   
                   
56214 Reklám prop.kiad./falunapi fellépti dij/                   350 000                         
                                                                                                                              
56 Különféle dologi kiadások                                       1 091 500                     1 092 000                                  
                                                               
Kiadások összesen                                                                                              1 702 000                       
 
                                            

960 302 1    Köztemető-fenntartás és működtetés 
 
12 Felújítás 
      Ravatalozó felújítása                              1 556 000 
 18111   Felújítás áfa 25 %                              389 000 
       Felújítás összesen                                1 945 000                                    1 945 000 
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54 Készletbeszerzések 

54212 Vegyszer beszerzés,  

           gyomirtás                                                             10.000                                           

5461 Hajtó és kenőanyag besz. fűnyirókba                  100.000                                       
54913 Készletbeszerzés  
                          hirdetőtábla                  30.000 
    egyéb                            25.000              55 000                                                                            
                        ----------------------------------------- 
                                                                
54 Készletbeszerzés összesen        165 000                            165 000                                     
 
55 Szolgáltatások 

552121 Bérleti dij /mobil WC/                        30.000                                                              
55213 Szállítási dija                                                                                                             
 - építési törmelék                                 60.000                                 
55215 Villamosenergia                                   50.000                                                               
55217  Viz és csatornadijak                            25.000                                                             
55219 Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatás 
           temető nyilvántartási program /elektronikus/  400.000   
                                                                                565 000                                          
552  Szolgáltatások összesen                                                                                565 000                                  
 
56 Különféle dologi kiadások 
 
5611l    Vásárolt termékek és szolg.ÁFÁ-ja    
                                  730 000  Ft x 25% =  182 500 
                                                                                                       
561     ÁFA összesen                                                                                               183 000 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 
Kiadás összesen                                                                                                    2 858 000 
 
 
 
 
 



 

 

 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. január 25. 
 
4. napirend: Közfoglalkoztatási terv elfogadása 
 

Előterjesztés 
 
Tisztelt Képviselőtestület! 
 
A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Közfoglalkoztatási Tervének elkészítését a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 37/A. §-a írja elő. Cél, 
hogy a munkára képes személyek fokozott mértékben vegyenek részt valamely 
közfoglalkoztatási formában, ezáltal kerüljenek közelebb a munka világához. A 
közfoglalkoztatással kapcsolatos feladata ellátása során a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú 
Társulása 2010-től kezdődően évente február 15-ig elfogadja közfoglalkoztatási tervét. A 
tervet elfogadása előtt a kistérségi szociálpolitikai kerekasztal, valamint a munkaügyi 
kirendeltség véleményezi. 
 

A terv tartalmazza: 
o A rendelkezésre állási támogatásra jogosult személyek képzettség szerinti várható 

összetételét, 
o A részben vagy egészben közfoglalkoztatás keretében ellátandó közfeladatok 

megjelölését és várható ütemezését, 
o A megjelölt feladatok ellátásához szükséges létszámot, 
o A közfoglalkoztatás finanszírozására rendelkezésre álló forrásokat. 

 

A terv készítése a munkaügyi központ által szolgáltatott álláskeresőkre vonatkozó 
információk, valamint a települési önkormányzatok közmunka közfoglalkoztatási igénye 
alapján történt. A terv a kistérség valamennyi településére készült, azonban a 
közfoglalkoztatást az egyes települések végzik. 
 

Javaslom, hogy Rábakecöl Község Önkormányzatának közfoglalkoztatása az alábbi igény 
szerint kerüljön a Közfoglalkoztatási tervben, valamint az önkormányzat 2010. évi 
költségvetésben rögzítésre: 
Középfokú szakképzett foglalkoztatása (89.500,- Ft/hó): 1 fő x 6 óra x 12 hó 

1 fő x 8 óra x 12 hó 
Szakképzettség nélküli foglalkoztatás (73.500,- Ft/hó): 1 fő x 8 óra x 12 hó 

4 fő x 6 óra x 12 hó 
A bruttó bér és közterheinek 95%-a központi támogatásból finanszírozott. 
 
Rábakecöl, 2010. január 14. 

            Tuba Erik 
          polgármester 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. január 25. 
 
5. napirend: Az ebtartásról szóló 5/2009. (IV.01.) rendelet felülvizsgálata 
 
 

Előterjesztés 
 
Tisztelt Képviselőtestület! 
 
 
A közel egy éves tapasztalatok alapján kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az ebtartásról 
szóló rendeletünket felülvizsgálni szíveskedjék. 
Az önkormányzathoz az elmúlt év során érkezett visszajelzések és panaszbejelentések alapján 
úgy tapasztalom, hogy a problémák (kutyatámadások, állatvédelem) jellemzően ott fordulnak 
elő, ahol kutyákat nagy számban tartanak, ezért kérem a Képviselő-testületet, hogy mérlegelni 
szíveskedjék az egy ingatlanon/háztartásban tartható kutyák számának korlátozásának 
lehetőségét. 
 
 
Rábakecöl, 2010. január 14. 

            Tuba Erik 
          polgármester 
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Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2010.(II.01.) 
rendelete az ebtartásról szóló 5/2009.(IV.01.) rendeletének módosításáról 

 
 
 

Az 5/2009.(IV.01.) rendelet 4.§-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 
 
 

1. § 
 
 
Az ebtartó a tulajdonában lévő ingatlanon legfeljebb 3 db 6 hónaposnál idősebb ebet 
tarthat. 
 

 
2. § 

 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
  Tuba Erik               Dr. Gál László 
polgármester               jegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
Jelen rendelet kihirdetése 2010. február 1-én megtörtént. 
 
 
 
Rábakecöl, 2010. február 1. 
 
 
 
 

Dr. Gál László  
                                                                                                                         jegyző 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2010. január 25. 
 
7. napirend: Iparűzési adóról szóló rendelet módosítása 
 
 

Előterjesztés 
 
Tisztelt Képviselőtestület! 
 
 
A helyi iparűzési adóval kapcsolatos hatósági jogkör 2010. január 1. napjától továbbra is 
jegyzői hatáskörben maradt, ugyanakkor az adóbeszedéssel kapcsolatos feladatok kikerültek 
az önkormányzati feladatkörből. Fenti ok miatt nehezen nyomon követhetővé válik az 
ideiglenes jelleggel végzett (napi) iparűzési tevékenység és annak adóztatása, ezért javaslom, 
hogy a 11/2007.(VI.01.) rendelet 7.§ 2.a) pontjában az adó mértékét a jelenlegi 1 000 forintról 
0 forintra mérsékeljük. A kívánt önkormányzati bevételt a közterület használati rendelet 
alapján az alkalmi árusítás után megfizetendő bérleti díj továbbra is biztosítja. 
 
 
Rábakecöl, 2010. január 19. 

            Tuba Erik 
          polgármester 

 24 

mailto:rabakecol@t-online.hu
http://www.rabakecol.hu/


Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő – 
testületének 4/2010.(II.01.) rendelete a helyi 

iparűzési adóról  

 

I. Fejezet 

Az adómegállapítás joga 

1. § 

Rábakecöl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet 
alkotja Rábakecöl községi önkormányzat illetékességi területére kiterjedően: 

II. fejezet 

Adókötelezettség 

2. § 

     a) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel 
végzett vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési tevékenység) Htv. 35. § (1) 
bekezdés. 

b) Adóköteles iparűzési tevékenység: a vállalkozó e minőségben végzett nyereség - 
illetőleg jövedelemszerzésre irányuló tevékenysége (Htv. 36. §). 

Az adó alanya 

3. § 

(1) Az adó alanya a vállalkozó Htv. 35. § (2) bekezdés.  

(2) E rendelet alkalmazásában vállalkozó: a Htv. 52. § 26. pontjában meghatározott adóalany.  

Adókötelezettség keletkezése és megszűnése 

4. §  

(1) Az adókötelezettség az iparűzési tevékenység megkezdésének napjával keletkezik és a 
tevékenység megszűntetésének napjával szűnik meg (Htv. 38. § (1) bekezdés). 
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(2) Az önkormányzat illetékességi területén ideiglenes (alkalmi) jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység esetén a tevékenység végzésének időtartama az irányadó az adókötelezettség 
időbeni terjedelmére (Htv. 38. § (2) bekezdés). 

Az állandó és ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység 

5. §  

(1) A vállalkozó állandó jellegű iparűzési tevékenységet végez az önkormányzat illetékességi 
területén, ha ott székhellyel, telephellyel rendelkezik, függetlenül attól, hogy 
tevékenységét részben vagy egészben székhelyén (telephelyén) kívül folytatja (Htv. 37. § 
(1) bekezdés). 

(2) Ideiglenes jellegű az iparűzési tevékenység, ha az önkormányzat illetékességi területén az 
ott székhellyel, telephellyel nem rendelkező vállalkozó  

a)  piaci és vásározó kiskereskedelmet folytat,  

b) építőipari tevékenységet folytat, illetőleg természeti erőforrást tár fel vagy kutat, 
feltéve, hogy a folyamatosan vagy megszakításokkal végzett tevékenység időtartama 
adóéven belül a 30 napot meghaladja, de nem éri el a 181 napot. Ha a tevékenység 
folytatásának időtartama a 180 napot meghaladja, akkor a tevékenység végzésének 
helye telephelynek minősül, 

c)  bármely - az a) és b) pontba nem sorolható - tevékenysége, ha annak folytatásából 
közvetlenül bevételre tesz szert, feltéve ha egyetlen önkormányzat illetékességi 
területén sem rendelkezik székhellyel, telephellyel (Htv. 37. § (2) bekezdés). 

Az adó alapja 

6. §  

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó alapja a nettó árbevétel, 
csökkentve az eladott áruk beszerzési értékével, a közvetített szolgáltatások értékével, az 
anyagköltséggel. Mentes az adóalapnak az a része – legfeljebb azonban az adóalap 90%-a 
– amely a külföldön létesített telephelyen végzett tevékenységből származik, feltéve, ha 
azt a telephely szerinti állam önkormányzatának fizetendő, a vállalkozási tevékenységet 
terhelő adó terheli (Htv. 39. § (1) bekezdés).  

(2) Ha a vállalkozó több önkormányzat illetékességi területén végez állandó jellegű iparűzési 
tevékenységet, akkor az adó alapját - a tevékenység sajátosságaira leginkább jellemzően – 
a vállalkozónak kell a Htv-ben rögzített megosztási módok és számítások alapján 
megosztania. (Htv. 39. § (2) bekezdés). 

(3) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetében az adót a tevékenység 
végzésének naptári napjai alapján kell megállapítani. Minden megkezdett nap egy napnak 
számít. (Htv. 39. § (3) bekezdés) 
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Az adó mértéke 

7. § 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke tevékenységtől 
függetlenül az adólap 1 % -a. 

(2) Az ideiglenes (alkalmi) jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a napi adóátalány 

összege:  

a) 5. § (2) bekezdésének a) pontja szerinti tevékenység végzés után 0 Ft. 

b) 5. § (2) bekezdésének b) és c) pontja szerinti tevékenység - végzés után naptári 
naponként 5.000,- Ft. 

III. Fejezet 

Záró rendelkezés  

8. § 

(1) Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  

(2) Hatálybalépésével egyidejűleg Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2007.(VI.01.), 22/2007.(XII.28.) és 20/2009.(XII.30.) rendelete hatályát veszti. 

(3) A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény, 
valamint az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

 

 

  Tuba Erik                             Dr. Gál László 
polgármester                                      jegyző 
 
 
Záradék: 

Ezen rendelet kihirdetése 2010. február 1-én megtörtént. 
 

Rábakecöl, 2010. február 1. 
 
                                           Dr. Gál László 
                                                    jegyző 
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Tisztelt Közgy őlés! 
 
Nem újkelető tény, hogy a Magyar Kormány az elmúlt években tudatosan igyekszik 
ellehetetleníteni a helyi önkormányzatokat, amely az emberek, a helyi közösségek 
önrendelkezésének felszámolását eredményezte.  
 
A Magyar Kormány elhibázott intézkedései nem enyhítették, ellenkezıleg tovább 
mélyítették a gazdasági válság által okozott károkat.  
 
A Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetése, amelyet a szocialista és a 
szabaddemokrata többség 2009. november 30-án fogadott el, tovább rontja az 
önkormányzatok amúgy is súlyos helyzetét, hiszen fıbb számait nézve világosan 
látszik, hogy tarthatatlan.  
A kitőzött 3,8%-os hiánycél már az elfogadáskor sem bizonyult igaznak, hiszen a 
költségvetés nem számol egyebek mellett az alábbiakkal: 
 
- a Kormány költségvetésen kívüli mintegy 2500 milliárdos kötelezettség-

vállalásának (kezesség, garancia, tartós pénzügyi kötelezettség) 2010. évben 
esedékes több százmilliárd forintos összegével; 

- az Eu és a Kormány közötti ÁFA leszámolási vita kb. 60-100 milliárd forintjával; 
- az árfolyamveszteségek költségvetési hatásaival. 
 
A fentiek miatt – jelenlegi ismereteink szerint – a várható hiány 6-7% körül alakul. 
 
A Kormány elhibázott gazdasági és költségvetési politikája miatti árat mindnyájan 
megfizetjük, de az elvonások különösen súlyosan érintik az önkormányzatokat és 
intézményeiket. 
 
Jellemzı, hogy az önkormányzatok feladatellátásának központi költségvetési 
támogatási szinte számszerően forintban alacsonyabb, mint a 2002. évi. Ezt a 
nagyságrendő elvonást már semmilyen szigorú gazdálkodással nem lehet 
végrehajtani. A központi költségvetéstıl származó bevételbıl 2010. évben a Fejér 
Megyei Önkormányzat  számára 690 millió forinttal kevesebb jut.  
 
Ez az elvonás diszkriminatív, ellehetetleníti, nyomorba dönti a védtelen embereket, 
legfıképpen azokat, akik a legrászorultabbak, a legesendıbbek, hiszen a megyei 
önkormányzatok által részükre nyújtott szolgáltatás színvonala és mennyisége a jövı 
évben nagy mértékben romolhat, csökkenhet.  
 
Ismeretes Képviselıtársaim elıtt, hogy az önkormányzatokat érintı állami 
finanszírozási rendszer alkotmánysértı jellegének megállapítása miatt a Fejér 
Megyei Önkormányzat 2007. májusában beadvánnyal fordult az Alkotmánybíróság 
felé. A beadványt az Alkotmánybíróság nyilvántartásba vette, ám az óta eltelt 956 
nap alatt annak ellenére sem tőzte napirendjére, hogy önkormányzatunk több 
alkalommal kérte a beadvány soron kívüli tárgyalását és a döntés mielıbbi 
kihirdetését.  
Nem beszélhetünk jogállamiságról akkor, amikor a jogi keretek betartását ellenırzı 
feladatának a Magyar Köztársaság Alkotmánybírósága sem tesz eleget.  
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A kialakult helyzet ellen tiltakoznunk kell azzal, hogy kimondjuk: a 2010. évi 
költségvetés nem alkalmas az önkormányzatok törvények által meghatározott, nem 
kis számú feladatának ellátására és finanszírozására.  
 
Fentieknek megfelelıen kérem a Tisztelt Közgyőlés, hogy az elıterjesztést vitassa 
meg és az alábbi határozati javaslatot fogadja el. 
 

 
Határozati javaslat  

 
Fejér Megye Közgyőlése a „Tiltakozás a Magyar Köztársaság 2010. évi 
költségvetése önkormányzatokat érintı megszorító intézkedései ellen” c. 
elıterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A közgyőlés tiltakozását fejezi ki a Magyar Köztársaság 2010. évi 

költségvetésében foglalt, az önkormányzatokat érintı megszorító intézkedések 
miatt. 

 
2. A közgyőlés kimondja, hogy a szocialista és a szabaddemokrata többség által 

beterjesztett és elfogadott, a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetésérıl 
szóló 2009. évi CXXX. törvény nem alkalmas az önkormányzatok törvények által 
meghatározott feladatának ellátására és finanszírozására, hiszen ellehetetleníti 
és nyomorba dönti azokat, akik a legrászorultabbak, a legesendıbbek. 

 
3. A közgyőlés felkéri elnökét, hogy a Fejér Megyei Önkormányzat által az 

Alkotmánybíróság számára az önkormányzatokat érintı állami finanszírozási 
rendszer alkotmánysértı jellegének megállapítása céljából 2007. május 7-én 
benyújtott és 530/B/2007. szám alatt nyilvántartásba vett beadványát az ország 
összes önkormányzata részére küldje meg annak érdekében, hogy ahhoz minél 
több önkormányzat csatlakozhasson és megtehessen minden szükséges lépést 
az alkotmánysértı állapot elleni fellépés érdekében.  

 
4. A közgyőlés felkéri továbbá elnökét, hogy jelen határozatát küldje meg a Magyar 

Köztársaság Kormányának. 
 
Felelıs: Dr. Balogh Ibolya 
 a közgyőlés elnöke 
 
Határid ı: 2010. január 15. 
 
Székesfehérvár, 2009. december 17. 
 

Dr. Balogh Ibolya 







~llaspontunk szerint a Koltsegvet4si Torvbny I. rksz Harmadik Fejezet A) pontjanak 
es 3. es 4. szamu Mell6kletBnek megyei bnkormanymatokat &into rendetkezesei 
slilyosan alkotmanyeltenesek, mivel iitkoznek: 

- 32 F.!kc!mi'fiy 2, 3 (1) C~kezdBsBben f~g la l t  elbiiGssal, rniezerh: ,,A Magyar 
Koztarsasag fuggetlen, demo kratikus- jog&Im."y , . .  

- ar Alkotmany 43. 5 (1) bekezdeseben foglaltakkal, miszerint ,, A helyi 
onkomanyzatok alapjogai (441A. ) egyenllik. Az dnkormanyzatok 
kBtelezettsegei eltkriiek lehetnek.", 

- az Alkotmany 441A 5 (I) bek b) pontjaban foglaltakkal, miszerint ,,a hetyi 
kepviselotestijlet gya korolja az onkomanyzati tulajdon tekinteteben a 
A. , i - : J  ---A A - - - . l l - i C  
iurajuuilusr rr~eyiue~u jogokai, at: ortkorm&nyzai beveieieivei tinal16an 
gazdal kodi k, saj6t felelussegere v6llalkozhat," 

- ar Alkotmany 44.lA 3 (I) bek. c.) pontjaban foglaltakkal, miszerint ,,az 
on kormanyzat tarvbnyben rneg hatkrozott feladataina k ellitdsa hot rnegfelelB 
sajat bevktelre jogosult, tovab ba e feladato kkal aranyban a116 aliami 
tarnogatasban r6szesiil" 

- az Alkotmany 44fA d) pontjgban foglaltakkal, miszerint ,,a hefyi 
kepviselotestulet torvgny keretei kozott rnegallapitja a helyi adok fajtait es 
mert&ket,* 

- az Alkotmany 441C §-ban foglaltakkal, miszerint ,, A helyi onkorminyzatokrol 
szolo ttirveny elfogadasa hoz a jelen lBv6 orszaggyiilesi kepviselok 
ketharmadana k szavazata szu kseges. Ug yanilyen szavazatarann yal 
elfog adott torvbnyben korlatozhatdr k az onkormanyzato k alapjogai." valamint 

- az Alkotmany 7OIA 9 (1) bek-ben foglaltakkal, rniszerint: ,,A Magyar 
KaztArsasig biztositja a teruletkn tartbzkod6 minden szemely szamara az 
em beri, illetve az illampo tgari jogo kat, bsrrnely meg kulonboztet6s, 
nevezefesen faj, szin, nem, nyelv, vallas, politikai vagy mas velem6ny, 
nemzeti vagy tarsadalmi szarmamas, vagyoni, sziiletesi vagy egyeb helyzet 
szerinti kijldnbs6gtetel nelkuI". 

I )  Az Alkotmsny 441A. 5 (1) bekezdkse szabafyoua az onkormhnyzati 
aiapjogokat. Az Alkotmanybir6sag szamos hatarozatgban (pi. 1 It 993 (I. 7 3.) 
AB hatarozat; 411 993. (11.12.) AB hatarozat; 5611 996. (X11.12.) AB hatdrozat) 
vizsgalta ezen alapjogok jogi temeszet6t. Egy&rtelmuen me gal lap it hat^ az 
Alkotmanybirbsag altai kepviseit yyakorlat, hogy a fent hivatkozott alapjogoit 
az onkormanyzatok szamara biztositanak alkotmanyos garanciat, amellyel 
elslisorban a korrnannyal 6s az Allamigazgat4ssal szemben garantalt 
autonbmiajukat, fijggetlensegliket kkpesek megbrizni. Ernellett azan 
&rtelmez6s is eg yertetm ij az Alkotma~ybir6sag rkszerd, es az Alkotmamy 2. § ,. 

1 )  bekezdesbben szabalyozott jogaIIamis~gbo1 folyb jogbiztonsag 
kovetelm~nyebBl is kavetkezik, hogy az dnkormanyzatokat az egyes alapjogok 
ktirkben megiHet8 autonbmia sem Met feltbtlen es korlatozhatatlan, Vagyis 
egy az Alkotmanynak megfeleld egyensiriyi allapot kialakitasa kell, hogy eel 
legyen a torvenyhozu reszertil, amellyel biztositja az onkormanyzati alapjogok 
gya korlasat bizon yos korlatoziso k mellett, -an&lkul hogy- az- d n k o ~ ~ r i y z a t i ~  
alapjopkat elvonnfi, vagy csupgn Iaiszatsrinten hagyna fent, Bs.# azok .. 



farbalmat kiuresitene, es a helyi onkormanyzatokat a ttirvknyhozb altal kijeldlt 
Qt fel:~:len, a lehetskges alkotiiiAnyos eltbresek kihaszn&lasa n6Ikuli 
kovetesere kbnyszerifene, 

A helyi onkormanyzatok alapjogai (44fA 5) ktizott, a c )  pontban keriil 
biztdsitasra az Alkotmany Bltal, hogy az onkdmanyzat torvenyben 
meg haarozott feladaiaina k a!!$tdsihoz rnegfdel6. sajat bev6telre jag osult, 
tovabbd e feladatokkal arAnyban 6116 allami tsmogatasban reszesiil. Vagyis 
BsszefoglalBan megallapithatb, hogy torvenyek eloirnak bizonyos 
kdtelezettskgeket a helyi, ezen beliil a megyei Lin kormanyzato k rhszere, 
amelyher az Alkotmany a feladatok ellatasahoz szijkseges bevetelt rendel 
biztcsitani a jogalkoto reszbr61, mgbrizve ezzel a helyi tin kormAr; jrz& 
allamigazgatastol valo autondrmiajat. Kiildnosen hivatkozni kivinurrk azon 
koriilmbnyre, hogy a helyi - igy a megyei 6nkormAnyzatok - szamara ezen 
aiap-jogof az Alkotmany rtigziti. Ez pedig maga utan vonza azon 
kotelezettseget is, hogy a torvenyhozb azt sern ktjzvetlenul sern kozvetve nem 
vonhatja el, nem iiresitheti ki. Ezen jog kiz8r6lagos efvonasi lehettisbge ar 
alkotmAnymodositas. 

Az Alkotrnany 44iA 3 c) pontja az egyik legfontosabb, kkzzel is foghat6 alapja, 
fe!f@te!e a helyi onkorm4nyzaf~k rrr d kBdBkkpesseg&nek, az 6 n k ~ ~ i n y z a t i  
autondrmia rnegvalbsulAs6nak, es az tinkormanyzati alapjogok 
ervenyesiiIbs4nek. Az Atkotmhny e rendelkez6sebBI a iorv6nyh~zhsnak 
mindenekeldtt am a kdtelezetts6ge srhrmazik, hog y a helyi bn kormanyzatok 
finanszlrozasanak i~tezmbnyrendszeret rneg kell teremteni, az 
tin kormanyzatok szamara a sajat beveteli forraso knak Bs a feladataranyos 
allami iarnogatasoknak egy olyan rendszerkt kell kialakitani, amely alkalmas a 
torvbnyben rneg hatarozott feladato k ellatasi hoz sziikseges anyagi feltetelek 
biztositasAra. Az, hogy a finansrirozAsi rendszer megfelelti mbdon biztositsa 
az onkormanyzati mijkodes gazdasagi felt&feleit, az OrszaggyiilBs politikai 
feleltissege korebe tartozi k. 

A politikal felel6ss&ggel, 2 pclitikzi ir6n;v~nallal kapzsolatbar;, arnely a helyi 
6nkormAnyzatok, azon belul is a megyei onkormanyzatok es a Magyar 
Koztarsasag 2007. Bvi kolts6gvetes~nek kapcsolatit jellemzi, hivatkozni 
kivanunk a Kolts4gvetBsi Torveny elfogadas8val kapcsolatos nem hivatalos 
indokolasra (bar a tdrv6nynek hivatalos, az Orszaggyiil4s altal elfogadoti 
indokolasa nincs, a torvenyjavaslat eloterjeszt6sehez fuzljtt indokolas a 
tbrven y ckljaina k megkrtesehez ad tampontot, es allaspontunk szerint a 
Koltsegvet&si Torveny autenti kusa b b 6rtelrnezeset is szolgalja). Eszerint ,A 
Konvergencia programban megfogalmazott celkituzesek elerese erdekeben 
ezen alrendszerben (helyi lin kormanyzato k) is 6rv6nyesuinie kell a m6g 
racionajisa bb gazdslkodasnak, a hatkkonya bb kozfeladat szervezesnek." 
itletve ,,... a megyei onkormanyzatokn&l el keIl emi a t6lburjAnrott tinkknt 
vailalt feladatok 6s igazrgatasi Ietszarn szdkiteset is". A 2007. evi KoltsBgvetesi 
Tdrvbny kidolgozdsanal tehat egyertelrnu a heiyi onkorm~nyzatokkal 
kapcsolatos c4l: az iin kormanyzati alrendszeren belul valamennyi t ipuslj 
6nkomanyzat gazdalkodasat kell egyskges mudon racionaiiralni, es a megyei 
tin kormanyzatokn4l az eloterjeszt6 altal elitelendo onkent vallalt feladatokat 
kell cs6 kkent~ni. 



.4 fenti celokkal 5sszhang52n nern alldr, az el;ys&aes rzcionalizalast meg Kern 
valosit6, a megyei on  kormanyzato k gazdasagi mu kodokepesskg6t 
ellehetetlenite, az Alkotm6nyban a megyei onkormanyzatoknak is 
biztositott on korminyrati alapjogo kat teljes merte kben kiiires it5, a 
iioitsegvetesi Torvenyben megm utatkozo - 6s allaspontun k szerint ezert 
alkotmanyellenss - tuw8nyhoe6i intezkedeseket az alabbiak . szerint 
tamasztju k ala (a tefjesseg kedveert rijgzitju k, hogy az ala b b hivatkozott 
adatok a 19 megyei ijnkormanyzat altaI rendelkezesre bocsatott es a Fejer 
Megyei Kozgyules Hivatala kozremu kodbsevel konszolidalt, az egyes megyei 
onkomanyzati elno k6 k altal hitelesitett adatha lmaz alapjan kerult 
osszeallitdsra). BSr az adatok tknyleges, egzaM szirnokat tartalmaznak, 
azonban a ienyeges elernek a szamokbbl ievont a rnegyei dnkom~nyzatok 
muk6diikepesseget ellehetetlenitd, elozB evekhez viszonyitott szambeii 
elteresek, Ezek es aranyaik vizsgalata isrnerete nelkul 4llAspontunk szerint 
nern lehet megalapozoi-tan donteni a kifogasolt torv6nyhozoi intkzkedesek 
al kotmanyellenessege kerdkseben. Az al kotman yellenessbg ugyanis 
elsddlegesen ktjzvetleniil a finanszirozas modjanak es mkrt8k6nek 
megvaRoztatas6 b61 vezetheto le: 

I. sr. meileklet: 
A jelen beadvanyhoz 1, sz. mellkkletkent csatolt tablazat a megyei 
onkormanyzatokat rnegilleto kBzponti tamogatasok elmult 3 6vi alakulAsAt 
mutatja be hgazatonkent, az interrnenyekhez kiizvetlenul nern kapcsolodo 
normativak kiernel6s4vel a 2005-2007. kvekben (1 . ,5.,9. oszlop), kimutatva az 
on kormanyzati es intezmenyi sajat bevktelek bol valarnrnt hitelfelvetelbijl 
biztositott sajat farrasokat (3.,7.,11. oszlop), melyek csa k az intemmenyek 
mukodksi kiadasainak fedezetbt tjiztositja k. Tovab ba taje koztatasul a 
tknyleges intBzrn6nyi mij kodksi tArnogatiso k szektoron kenti Cisszegkt 
(2. ,6.,10. oszlop), mely onmagaban magasabb, mint az osszes kozponti 
tarnogatas. 
A dzalekos hrtkkek az egyes evek vonatkoisaban bemutatjak, hogy a 
fina~szlroz2s ba bevont tisszes mfi kbdasi bevetelen belill a kdzponti fcrrasok 
milyen aranyt kepviselnek, bizonyitva enel, hogy a kozponii tAmogatasokat a 
megyek teljes egeszkben, sot azt nagysagrendekkel magasabb, nern kozponti 
forraso kkal kiegkszitve az intezmenyi itotelezti feladatokra forditjak, stem ben 
a KGIts6gvetBsi TBrveny elbterjesztes8 hez tett bs fen! idezeti azon 
indo kolassal, rniszerint a megyek tQl bu janzott on k6nt vdllalt feladato kat 
finaiiszirazna k. Vagyis mar itt megiltap ithatb, hog y a negyei Gnkormanpatok 
ahhoz, hogy a kiitelez6en eioirt feladataikat ak6r a legminimalisabb &s 
legegyszerijbb mbdon is biztosithassak, a ktizponti forrasok sajat erobol 
tortho jelentbs kieggszitkskre szorulna k. 
A tablazatban szereplij, megyei onkomiinyzati elnokok altat rendelkez6sre 
bocsatott egzakt adatokb61 Iathat6, hog y a kijzponti forraso k egeszene k 
finanszirozasb61 valo megyek rkszesedkse a 2005. 8vi szinthez kkpest 4%-os 
csokken6st mutat, rnig a tenyleges kozponti tamogatasi osszegek 12,5 %-kal 
csbkkentek az elm6lt Ice: i v  sorsn, ami ncmii;Glkrtekben 13,444 Mrd Ft 
elvonast jelent, iff nern szamitva az Bves realbrtkk csokkenest. A legnagyobb 
nag ysagrendii csokken6s 2006. 6vrol 2007. evre kovetkezett be, melynek 
rnkrtgke soha az ecidigi kbltsegvetesi t6rvknyzk szrin nern tapasztaft 9%-us, 



10,325 Mrd Fi nagysagrendu, v4ltozatlan struKt6rajfi. A z a l  azonban, hogy az 
athhrod6, fedezetlen berernelbsek miatt navekvo feladat ellatas rneIlett val6sul 
meg. A jogalkoto ugyanis olyan torvenymodositast nern hajtott vegre, amely a 
megyei onkormanyzatok kiitelezBen ellatand6 feladatait csokkentette volna. 
Az dgazati finanszirozas alakulasat figyelembe veve megallapithatb, hogy a 
fetadatmutatbkhoz kotott kozponti thmogatasok 2005. kvrol 2007. evre a 
szocialis agazatban 7,6.0/o-kal, a" gyermekvedelrni agazatban 7,7%-kal; az., 
oktatasi agazatban 12,2%-kal, a kuzmuvetodesi agazatban 9,6%-kal, mig a 
szinhhza k eseteben 3,2%-kal cso kkentek. 
Jelentos - 38%-os - tamogatas csbkkenks kovet kezett az intezmenyi 
mi) kodeshez kdrvetlen ill nern kapcsol6dd normativiik tekintetbben is. ezen 
belijl 33%-os csbkkenbst mutat az egytjsszegii 6s nkpess6garanyos szemetyi 
jovedelernado reszesedes, valamint a megyei igargatasi es spottfetadatok 
nomativaja is csokkent tobb mint 40%-kal. 
A kozponti forrasok csokkenese miahtt a fenntaltbk (az elvonas merteket nem 
icoveto, de) kisebb ijsszegfi intkzm4nyi mijkodesi thogatast tudtak betervezni 
2007. evre, mint a 2005. evi tknyleges osszeg, ami az infiacios hatasokat is 
figyelembe v&e, eilenetetien itheti az intezrnenyi mC kodest, es az 
onkomanyzat fenntartbi kotelezettseg6i. 
Mindezek rneflett 2006. 6vr6l 2007. evre az linkormanyzatok Bs intkzmenyek 
sajat bcveteli forrasai is - melyeket a kdtelezo feladatok ellAtasAnak 
finanszirozasara ford itana k - jelentosen (1 0,8%-a]) cso kkentek. 
Az 1. sz. mellekletkent csatoli tabhzatboi egyertelmijen megallapithato, hogy 
a megyei onkormanyzatok a megyei Gnkomanyzatok hivataiainak es 
ktitgyiileseinek kiad5sait evek bta nem a kozponti tamogatasokbb! 
finanszirodk. 

2. s t ,  mell6klet: 
A rnegyei on kormanyzatok t6rv6n yi kotelezetts6geinek teljesit6se kbppen, a 
jogszabalyi el8irAsskat betaifva, kizarblag -mii kodbsi hitel btil kepesek 
teljesiteni. Ezen tkny igazol6sara jelen beadvanyun khoz rnelle klejij k 2. sz. 
melleklet megnevez6ssel azt a resrletes valamennyi megye konszolidalt eves 
kolts6gvetesi adatait tartatmazo tablazatot, amely a megyei onkormanyzatok 
rnGk8dGsi 6s f ~ l h d m ~ i 5 ~ i  cS!G bsviteleit +a kiaddsai mutatjfik be a 2GC5- 
2007. evekben. 
k ewes kvek adatait osszehasonlitva Iathato, hogy a mukijdesi bev6teleirnt5l 
megmuiaikozi k az dnkomanyzaiok k6its4gve!ksi td rnogat5siina k 6s szerndyi 
jovedelemadb asszevont reszesedesenek folyamatos csokkenese, mely a 
2006. Bvihez viszonyitva 2007-ben 7 l %-os csdkkenhst jelent. Mikozben mind 
a betervezett sajat, mind a tenjezett illetekbevetelek csokkentek 2006. evhez 
kepest 14%-os m6rtkkben. 
A rnegyei tinkorrnanyratok mGk6dksl cPlrj hitel es ertbkpapir rniiveletei 
jelentesen megemelkedtek (a teljesseg kedveert megjegyezzij k, hogy edd ig is 
magasa k voita k ,  ezen a helyzeten ront elviselhetetlen mertekben a 2007. evi 
KBlts6gvet6si TorvBny). A beterverett mukodesi ce16 hitelek 2007-ben 
ugrasszeriien (4,3 Mrd Ft-rbl 7 8,l Mrd Ft-ra), vagyis tobb mint negyszeresere 
nottek az el626 evhez viszonyitva. Ez a tendencia - a tovhbbi kvekre 
vonatkozhan, a probl6mat kumul6lva - fennmarad, hiszen a kozponti forrasok 
csokkenksenek potlasara a sajat Gev4telek csbkkenhse melieti nern lesz mas 
mbd, mint idegen forrasokat igknybevktele, ami valamennyi rnegyei 



onkormAnyzatot iweveizi bilis adossag csapda ba, ,, hitel-spiralba" juttat. Ez a 
tendencia szintkn a teljes ellehetetlenUl4she~~ mukodesk6ptelens6ghez: az 
Alkotmsny 441A 5 (1) bek. c) pontban biztositott dnkormanyzati alapjog 
kiiiresedese hez vezet. Nevezetesen a 2007. evben felvett, rijvidlejara tu 72 
Mrd Ft - o s  hitel tobbletet 2008-ban vissza kell fizetni, melyet csak tovabbi 20- 
24 Mrd Ft-0s: hiteifelv6tellei iild esak r$alizalni az&, mert a felvett hitel 
visszafizet&sh tiri a. 2007 evben hitellel finanszi~ozo~~ bazis szinti intbzmenyi (,, 

mukddesi feladatskat 2008-ban is teljesiteni ketl, a szakrnai jogszabalyi 
eloirhsok szigorodAsa mellett. 
A fejiesztesi iorrisok is csokkeno tendenciat mutatnak, ks a tabfabtrl kitGnik az 
is, hogy 2005. evhez viszonyitva 2006-ban jelentBsen nett a fejlesztesek 
finanszirozasara igenybe vett idegen forrasok aranya, mivel az 
diiiiui.i~~~~i~t-~toir~~a.kiccri+ fel n1afi6k vaiialni, hzlgy hnaszabb tavii fsjles2kse kSs 
kezdjenek. Ez a tendencia a 2007. kvben - ieijesen ertheto m6don - 
megszakadni Iatszik, es a korabban legalabbis tervezhetli hitelek esetleges 
visszafizet4~6nek le hetetlenseget vetitrk elti. 

3. sz. mellbklet: 
A megyei On kormanyzatokat megilleto kozpontj tamogataso k kotUI az elijzo 
evhez viszonyif va a szernelyi jijvedelemado rbszesedes csiikkent a 
legnagyobb m8148kben, mintegy 45%-kal. Errnek a csokkenesnek az okat 
mutatja be a 3. szamtj melleklet a valtozast okozo tenyetok szerepbnek 
rnegjelen iteskvei (eiiaiotiair szarna, nhpesskg, fajlagos tisszeg , 
sza balyozasva ltozas). 
A tablazatbol kitijnik, hogy a megyeket egysegesen rnegilleto tarnogatas 
draszti kus, az eddigi koltsegvet6si gya korlatban soha meg nern valbsult 
csokkentese tobb, mint 50%-at adja a teljes csokkenksnek. 
A nepess4g arhnyos reszesedes esetkben a csdkkenks f6 oka a fajlagos 
osszeg valtozasa, mivel a n8pesskgszarn cs6 kkenese el hanyagol hat6 
hatassal jar. 
A normativ modon elosztott SZJA eset&ben az ellatotti Jetsz8m (tehat a 
feladal) ntivekedgse j+B%j rnelleti is jelenitis msrtekben cstikkent a 
iamogatas, mivei a fa-ilagos dsszegei a ~ u u 6 .  kvinek kevesebh, mini f e I 6 i ~  
keriilt csbkkentesre. 
Ebb61 a t6blazatbol is egyertelmien megallapithat6, hogy a Koltsegvetesi 
TGrdkny elti:erjesz:&s&nek indo kclgsiban srerepl6 c6lok a megyei 
Gnkormanyzatoknal a tdbbi helyi Sjnkormhnyzattol elt6rden alakulfak, vagyis 
diszkriminativ modon kerultek fiirv4nyi szinten megvalositasra, hiszen ilyen 
nertekii, a rnegyei onkormanyzatoknal fo bevbtelnek szarnlt6 
forr4scsijkken8seii tnis heiyi dii korii-ignpaii i i p i i s ~  kfia1 rielin val6sulta k T E ~ .  

4. sr. melleklet: 
A jelen beadvinyhoz 4. sz. rnell4ktetkent csatolt tablazat a Koltsegvet4si 
Torveny 3. szam6 melleklete szerint jar0 es a 4. szArni melleklet alapjan 
nyujtott szernelyi jovedelemad6 reszesedese ket tartalmazza, mint relevdns 
tenyezoket az osszes kozponti tamogatasokon belDl. 
Lathato, hogy a ncrmativ tamogatasok is csokkenest mutatnak 2006. evhez 
kbpest, mikozben a t  ellatotti i6tszAmok jelent6sen nern valtoztak. 
A szernklyi jbvedelemad6 rkszesedes tekintete ben hossza bb idbtavot 
vizsgalva, Iathatb, hogy annak merteke 2003. evtol jelentgsebb m6rt6kben 



nem valtozott, egeszen 2007. kvig, amikor is a 2006. evi szinthez kepest 
hczz8vetolegesen 45%ka t cs6 kkent {tfivgb bi eszrev6telek a 3, sz. 
rnetl6klethez fiizott indokolasunkban). 

5. sz. rnell6klet: 
Szintkn a torv6nyhoz6 Alkotrnany szerinti kotelezetts6g6nek megszegesere, 
&s a fent idkzett tlirvenyterveret indokolasaban fogfalt magyardrat .,,. 

helytelens6g6re utal az 5 ,  sz. mell&kletk6nt csatolt tAblazat, amely a szocialis 
6s gyermekvedelmi agazatban mutatja be valamennyi rnegye vonatkozasaban 
a md ktid6si engedelyktiteles teriilete k vegleges 6s ideiglenes engedelyeinek 
arinyat. A tablazat egyben jellemti a jogsrabalyok altal eloirt stakrnai 
IBfszdrnkerefe k feitoltottsegenek allapotat is, amelybtil egykrtelmijen 
k~vetkezik, hogy a fent idkzett; a KBlts&gvet&si Torvknyhez tett ~eltiterjestt4si 
indo kotasban celkent megjellilt szakmai IetszAmcsokkentest a tovab biakban - 
akar a Ktiltsbgvet6si Tdrveny elbterjeszt8s&hez tett indokolgsban szereplo 
,,racionali~cio" c6lja561 ssm lehet elvirni a megyei ijnkormanyzatoktbl. A 
tablazat hitelesen adja vissza, hogy a mij kodksi engedelyre klitelezette k tab b 
mint fele ideiglenes engedhllyel rendel kezi k, mig a fenntartok a jogszabdlyok 
altal elairt szakrnai 18tszamokat sern tudjak teljes kdrtien biztositani az 
intbzmenyeknek az kvr61-evre csdkkeno normativak kapcsan. Ez igen s6lyos 
helyzetr6l nydjt kepet tekintettel arra, hogy a megykk mindlisszesen (a 
szocialis, a gyerrnekvhdelrni 6s a gyogypedagbgiai terilleten) 61189 f6 
kozvetlen ellatasar6l gondoskodna k. A teljesseg kedveert meg kivanju k 
jegyezni, hogy ezen intezmknyek elsosorban a tarsadalom 
legkiszolgaltatottabb rbtegeinek, mint a hatknyos  helyzetben, adott esetben 
csalad nelklil el6 gyermekek, fogyatekkal elijk, szocialisan kiszolgaltatottak 
ellatasarol gondoskodna k. 
A bevSisicsiikken&s tenylegesen a szakrnai lbtsz8m tsvabbi olyan rnerteku 
lebpitbsere k4nyszeriti a meg yei ijnkormin yzato kat, amelyne k ktivetkeztkben 
kotelez6 feladataik ellatasara, es sajat valamint , az altaluk fenntartott 
intezmenyek miik6dokepessegenek fenntartasara alkalmatlannh vdlnak. 

6. sr. melleklet: 
6;. sz. mellekletkent csatoljuk azt a fablazatot, amely agazati tagalasban 
mutatja be a megyei onkomanyzatok intkzmknyeiben eilatottak Ietsrhmanak 
alakulasat. A tablazat bemutatla, 6s a benne foglalt adatok igazoljak, hogy az 
ellAtotti Ietszimokban szimottevb eR&r&sek ilem k6vetkeztek be az egyes 
Bvekben, tehat a feladatok meg kozelrtjl sem csokkentek arhyosan az 
elvonasokkal, az eltulzott, alkotm5nyellenes kolts6gvetesi csokkent6sekkel. 
iegjeIent6sebb csd kkenes az alapfokd nappali oktatds 8s a gybgypedagbgiai 
oktatas, ovoda 8s alapfokir kepzes teriiieten jelentkezik, 

7. sr, melleklet: 
VBgiil 7/a-c sz. mell4kletekk6nt csatoljuk azokat a tbblizatokat, amelyek 
evenkbnti bontasban mutatjak be az eg ykb int8rmknyi kategbriaba besorolt 
egyes, kOtelez8 feladatokat teljesito intermknyeket, a rkszij kre nycjtott tova b bi 
miikod6si t6mogatasok e s  a sajaf xiiklidesi bev~teleik SettantetBsevel. 
A tablazat krtelemszeriren nem tartalrnazza az egyes megyei on kormanyzato k 
Bltal fenntartott, OEP altal finanszirozott intezmbnyek sajAt beveteleit, 



beleertve az OEP tamogatasokat is, mert azok csak konyv szerint jelennek 
rneg az bnko:mar;yzatok mkrlegkben. 

~sszefoglalva megallapithat6, es a me116 kelt a megyei on korrnanyzato k 
elnokei altal rendelkezesre bocsatott, konszolidalt adatokat tartaImaz6 , 
tablazatok minden ketseget kizaroan igaroijak, hogy a 2007. evi megyei 
iinkarmanyzato kat erintti k8ltsQgvet4s i vi ttoz&so k - forrascsakkentesek.. :. 
- elvonasok, anetkul, hogy a ,,ketharrnadosH towenyben rogzitett megyei 
iin korman yzati rendszer es anna k feladatk~re es k6zszolgaltatasi 
kotelezettsegei atala kitgsra, a megvaltozott finanszirozasi kerete khez 
hodigazitasra keriiltek volna, - ax Alkotmany 441A 5 (1) bekezdes c) 
pontja ban biztositott al  kotmanyos jogot kiuresiti k, a megyei 
onkormanyzatokat kiitelez6 feladataik ellatisdrra alkalmatianna teszik, es 
olyan nagyfoku hitelfelvetelre kbnyszeriti k, vagyis egy olyan ,,h itel- 
spiralt" idknek elb, amelyek miatt objekive a megyei onkormanyzatok 
mfrkodesbnek ellehetetlenijlbse &lI elb. 

112.) Az Alkotmany 44lA 5 (1) bek. c) pontjaban rogzitett alkotmanyjogi tenyallas - 
anal,  hogy a feladataik ellatasAhoz megfelellj bevetelekhez vale jogot a helyi 
onkormanyzatok jogosultsagakent hatarozza meg - a torvenyhozlr 
k6telezettseg4ve teszi azl, hngy olyan sajat iorrasokat biztositson,. a hdyi  
on kormanyzatok szam Ara, amelyek megfelelti beveteleket nylijtana k a 
towenyben meghatarorott feladataik ellatasahoz. Az onkormanyzatok sajat 
bev6teli farrasakhoz va16 jogosultsaganak ervenyesulksehez az Alkotmany 
tovabbi garanciAkat is ny~ijt. Azzal, hogy az Alkotmany &/A. 3 (1 ) bekezdes 6) 
6s d) pontja ban linkormanpati alapjogkent szabAlyoza es biaositja az 
onkormanyzatok s&rnara az onkormanyzati tulajdon tekinteteben a 
tulajdonost megilleto jogositvinyok gyakorlasat, a vallaIkozashoz valo jogot es 
a helyi adok megallapitasanak jogat, az Alkotrnany altal vkdett hataskorijkei is 
biztosit az dnkorrnanyzatok snamara ahhoz, hogy a feiadataik ellatasahoz 
olyan sajat beveteii fowasokkal rendelkezzenek, amelyek megallapitdsa, 
mert6 kenek meg hatarozasa az onkorrnan yzati autonbmia kor6be tarfozi k. 

A helyi tjnkormanyzatok s~jAi bevbteti foirasainak korbt az 0tv. 82. 9-a 
haMroua rneg. Ezen bevbtelek kozul igen jelentds es a megyei 
onkormanyzatok mijkBu6senki az eiozB evekben terverhetli, a2 
on kormanyzati hitelfelveteleknbl fedezeti alapul szoigalo bevetelnek 
rninosijltek az illetkkek. 2007, januar 01-to1 az illet&khivatalok - igy a megyei 
illei~khivatalo k is - az allami ad6hatbsGg sz~rvezetebe integrdl6dta k, es 
tevekenysbgiiket ettol az idliponttol mar az bj szervezeti strukturGban Iatjak ei. 
Ennek megfelelden a 2007. januar 07 -jBt megelozBen az dnkormanyzatok 
hatdsktirebe tart026 illetek megallapitas illetve beszedbs megsziint, 6s az 
Sn kormanyzatokat kora bban rnegilleto tenyleges sajAt bevetelkent beszedett 
iltet6kbevetelek az allami adohaidsag beszedesen keresztiil jelentos, 8,5 %-os 
az illete kbeszed4ssel kapcsolatus kiadaso kra levont osszeg visszatartasaval 
keriil utolag a megyei lin korman yzato k reszere atuta lasra (Koltsegvetesi 
Tljrvkny 20. $1. Ezzel a korabbi tenyleges saj& bevkteli stitusza az 
illetkkbeveteleknek a helyi onkormanyzatok vismonylataban valojaban 
rnegsziintek, a megyei onkormanyzatok a integralodott rnegyei 
illet&khivatalcknak a2 allami adohat6sagba vaI6 integr5!5sival kiiresedett. A 



megyei onkormAnyratok rnegszirntek a 4812001 (X1.22.) AB hatarozatban 
biztositott tulajdonosi jogokat gyakorolni: hiszen nincsenek az illet8kbev&telek 
tekinteteben t ~ b b e  abban a helyzetben, arnely a tulajdonost megillet6 jogok 
gya korlasat je lentene (megallapitas, kisza bas, beszedes, elengedes, 
m6rsekel6s stb.). Igy allispontunk szerint ezen az illetekbev4teleket brint$ 
mbdositds ellentetes az ~lkotrnany 44iA § (1) bek. b) es d) pontjaban, es mivel 
Er Otv. 82. 5 ennek megfeleld modositasara,nern kerUllt sor, az,Alkotm3nyfu, 
44/C 5 -ban foglaltakkal. 

A towenyhozo altal a fentiek szerint Iktrehozott helyzet tovabbi igen hatranyos 
kovetkezm&nyekkel jar a megyei on korrnanyzatok mii klidesevel, 
feladatellAt5s5val kapcsolatban: a tfirvenyhozo figyelmen kivijl hagyta azt a 
kartilmenyt, -amely az illet6kbev4telek csdkkenese von maga utan a megyei "' 

on kormanyzato k hitelpiaci szerepv4llal8savaI kapcsolatban. Az 
illetekbevetelek feletti tknyleges kivetesi es beszedesi pozicib e!veszt&se 
ugyanls maga utan vonja, hogy a teny!eges sajit bevete!i helyzet 
elveszt6s6vel nincs rneg tObb6 a megyei Bn kotmanyzatok azon le hetasege, 
hogy ezen bevetelek a hitelfehetellel korrigaltan szembeallitasra 
kerulhessenek, amely a hitelkepesskg elveszt4s6t vonja automatikusan maga 
utan. Vagyis egykrtelmuen megallapithatb, hogy a tbrvbnyhoro az 
illetekbev6telek sza balyorasana k itala kitisaval kapcsolatban az Alkotmany 
441A 5 c) es d) pontjaiba utkijzoen jarf el, ugyanis nem tett eleget azon 
tordenyhozoi kotelezetts6g6nek, miszerint a hetyi onkormanyzatoknak 
torvknyben eldirt, kotelez6er: eil5tando feladato k ellatbsa hoz penzeszkozbkrot, 
i9y negfelelo a kitijzijtt ckl ellAt&ara alkatmas sajat bev6teli forrasok, illetoleg 
e feladatokkal aranyban a116 allarni tamogatas meghat5rozisarol koteles 
gondoskodni. 

113.) Az Alkatmany 43. 5 (I ) bekezdese szerint a helyi onkormanyzatok alapjogai 
egyenloek. Ez a rendelkezes az 13361011996. AE3 hatarozatban foglalt 
alkotmanybirusagi ertelmez6s szerint azt jelenti, hogy .. . .a toweny a hetyi 
onkormanpto k minden t ipusa szhrnara koteles biztositani az Al kotmany 441A 
5 { I )  bekezdhsbben szabalyozott alapjogok gyakorlasat, azt, hogy minden 
biikoi-i-iliiiyzst bnsilb felel6ss6ygei cjonihessen az aiapjog o k korebe iariozb 
ugyekben." Ezen eltiirdsban szinten tijkrozodik az a t  alkotmanyi szintre emelt 
klvhnalom, miszerint a heiyi onkomanyzato~ sza badon, onallban 
donthessene k az A! kctminybar! biztositott a lapjogaik, igy tlibbek kuzott 2z 
onkormanyzati vagyongazdalkodas kerdbskben is, 6s ne valjanak a 
kormanyzat e s  ar allamigazgatas feltetlen, autonomia nhlkijli vegrehajtbiva. 
Az Alkotmany 43. §-ban bidositott iinkormanyzati alapjogok kovetelmenye azt 
jelenti, hogy a tbrvenyhozo a helyi onkormanyzatok minden tipusa szimara 
kcteles blztcsitani az Alkotminy 44/A § ( A )  bekezdeskben szabalyozott 
alapjogok gyakorlasat, azt, hogy minden helyi Gnkormanyzat final10 
felelbss6ggel donthessen az alapjogok korkbe tartozo Dgyekben. Abban az 
esetben, ha a torvenyhozb az alapjogok gyakorlasat kiuresiti egyes helyi 
tinkormanyzatok ugyeben azsal, hagy Ienyeges anyagi forrasokat von el, vayy 
korabbi beveteleket szCr?f.et rneg dgy, hogy ekozben mas helyi 
onkormanyzatoknal hasonlb valtoztatasokat nem hajt vegre, ameliett, bogy az 
onkormanyzati alapjogoic ervenyre juttatasat akadalyozza meg, 6s nem 
megengedett modon kulonbijztet is a helyi onkormanyzatok koz~tt.  Azzal 



ugyanis, hogy a fent hivatkozott a Kdltsegvetksi Torvgny eltiterjesztesehez tett 
indokolhsban rneg a ttaianos c6l ar 6nkorrnAnpati alrendszer 6ltalanos 
racionalizalasa Illetve hatekonyabba tetele, ezt mar csak a megyei 
onkormanyzatok koreben kivanja megvalositani, all~spontunk szerint 
jelentosen alkotmanyellenes mbdon. 

A fent bernutatott a iijrv6fljrhozb alfal megallapitott szabilyozAs Aliaspontunk. 
szerint s~llyosan sbrti az Al kotmany 701A 3 (1 ) bekezdeseben szabAlyozott 
jogegyenloseg kovefelrn6ny6t is. A jogegyenlus6g altalanos kdvetelrn4nyenek 
Qrtelmez6skvel az Alkotmanybirbsag szamos eseti donteseben foglatkorott 4s 
adott iranymutatatast, Jelen ugyben kiindulbpontot jelent, hogy az 
Alkzltminyban meg hat&ozott alapkzteg6riS k - anna k ellenere, hogy zz 
Alkotmany azokat allampolgari aspektusbol fogalmazza rneg - a szemelyekre 
Altalaban igy a jogi szern@lyekre, azon belijl, mivel itt nem a helyi 6s helyi 
tinkormg nyzat, hanern heiyi onkormanyzati t ipuso k kczotti! alkotrnanyjogilag 
rneg nem engedett kulonbdrtetesrol van sro, a helyi onkormanyzatokra is 
vonatkoznak (p&lda:21/1990 (X.4.) A8 hatarozat; 711 991 (11.28.) A 0  hatarozat). 
Ez a szabaly birtositja, hogy a jogi szemblyek - igy a helyi onkormanyzatok is 
- alkotminyos jogaikat barmely meg kulonbo~etes nelku I 6wenyesithessek, 
a bhan ne keruljenek al kotmanyellenesen korlatozisra. A jelen beadvinyhoz 
csatolt ?, 3. 6s 5. s d m 6  rnellekletek mutattak Uhe a megyei 6nkcmanyzatok 
szemelyi jdvedelemado bevetelbol valo reszesedesenek alakulasat a 2005- 
2007. evekben. EzekbBl a kimutatasokbbl (kiegeszitve a tabbi mell6klettel a 
koriilmknyekre vonatkozoan) megallapithatb, hogy rnegyei Gnkorm5nytatok a 
tobbi helyi linkormanyzathoz - kiiibnosen a telepijlksi onkorm&nyzatokhoz - 
viszonyitva, a kiknek sremelyi jovedelemad6 kb61 szarmazb hevetel 
nbvekedese hozzavetolegesen 2%-ot tesz ki a megyei ijn kormanyzato k 45%- 
os c s o ~  kenthsevel iisszevetve. 

114.) A fenti, a tBrvenyhoz6 altal kialakitott irj finanszirozasi rendszerrel 
kapcsolatban allaspontunk szerint a tijrv6nyhozu az AlkotrnAny 2. 5 (1) 
bekezdes8be iitkBz6 modon jart el, amikor ezen uj, jelentos, allaspontunk 
szeiir;: az dnkom5nyzati alapj~gck 6r;cnyesul5s6vel k3pcs~~atosan is 
alkotmanyellenes modon bevezetett jelent6s iorriscsokkent6 srabalyoz6si 
rendszerrel kapcsolatban nem biztositott kell6 idBt ah hoz, hogy a rneg yei 
onkormanyzatok a jelentosen megvaltozott finansziroz&si rendszerhez 
al kalmazkodjana k ,  illetve, hogy arra fel keszuljenek. A~laspontunk szerint ez 
s6rti a jogallamisAg elvkb61 fo!yi, jogbiztonsAg kovetelm6ny6t. 

Az AlkotmSnybirosag vonatkoz6 kialakult gyakorlata szerint (711992. (1. 30.) 
AE hatarozat; 2511 992. (IV. 30.) AB hatarozat; 2811 992. (IV. 30.) A 0  hatirozat; 
5711994. (XI. 17.) AB hatirozat; 4311 995. (VI. 30.) A8 hatarozat, ) as 
Alkotrnany 2. 5 (I) bekerd6seben szabhlyozott jagAllamis4g ..elv4b81 .a 
jogalkotassal szernben levezetheto kbvetelmeny az, hagy a jogszabAly 
hathly balepksene k idbpontjat tjgy kell rneg hatarozni, hogy a jogalanyok 
s z h a r a  legyen tenyleges lehetoseg arra, hogy magatarthsukat a jog 
eloirasaihor tudjak igaritani. Kellti iddt keIl hagyni a jogszabhly cirnzettjeinek 
arra, hogy a jogszabaly szoveget megismerhessek, es dontsenek arrbl, hogy 
mikknt alkalmazkodnak ar irj jogi helyzethez. A dilntesi helymet lehetove tktele 
rnellett aiiispantunk szerint tovdbbi k-hinalom az is, hogy a jogalkot6 ditaI 



alkalrnazni megkovetelt szabaly objektive vkgr'ehajthato is leg yen a cimzett 
altal. Ezt kavetijen a .kello ido" mertekknek rneghat6rozasa a jogalkoto 
feladata a jogszabaly jelleget es a vkgrehajtashoz szilkskges fetkesziilesi iddt 
figyelembe veve, A jogsrabhly alkotmanyellenessege csak a felk6szljlesi id0 
jogbiztonsagot s6lyosan veszelyeztetti hianya miatt allapithato meg. A megyei 
onkomanyzatokat a kozponti k6ltsegvet8sbBI megillet6 bevbteli forrasok 
sza balyozasa - kizarblag 6s nagymhrt8kben valo cso kkentese - tekintete ben 
kiemelt jelentdskge van annak, hogy a rnegyei on kormsnyzatok rnegfelelij 
idiiben tudomast szerezhessenek a beveteleiket erintb jogsrabilyi 
rendeikezhseit megvaiiordsarol, s ha a jogszabAlyi rendelkezesek drasztikus - 
sot allGspontunk szerint alkotmanyellenes - valtorasa kovetkeztkben a 
kozponti koltsegvetesbdl szarrnaz6 bevktele k kore e s  mertkke a korA b bi kvek 
gyakorlatahoz kepest a vArtn61 kedvezotlenebbiil alakul, megfelel6 id6 alljon 
rendelkezesu kre ahhoz, hogy alkalmazkodjana k a rnegvaltozott gazdasagi 
feltktelekhez. A megfelela felkeszulBsi id6 hianya a helyi onkorm8npatok 6ltal 
fenntartott kdzszalgaltatasak miikddesenek folyamatossagat, a fotyamatban 
lev6 beruhazgsok rnegvalositAsat, az onkormanyzati feladatok ellatasat 
veszdyezieii. 

Az onkormanyzati forrasszabalyozAsi rendszer koncepcionalis atalakitasa, 
kulonosen, ha am atalakitas a helyi onkormanyzatok meghatarozott k6rere - 
jelen esetben a rnegyei linkormanyzatokra - nezve azzal a kdvetkezmknnyel 
jhi, hoyy a kBzpsnti liSlts&gvetesb6i szGrmaz6 bevbieleik jelent6s, soha nem 
Iatott m6rt4kben csokkennek, az uj szabalyozashoz vald alkalmazkodas nem 
egyszerijen eves kblts6gve?&siiknek az uj gazdasagi feltetelekhez valb 
hozzhigazitasat kivanja meg az erintett 6nkormanyzatoktol. A megyei 
iinkorm8nyratuknaic a koribbi forrassza baiyozisi rend szer 
figyelembevetelevel kialaku!t intkzmenyrendszer folysmatos mukijd6s6t kell 
biztosiiania, megkezdeft beruhazasaik vannak, amelyeket be kell fejezniiik, .a 
rnegval6sitAs st5d iuma ban lev6 fejlesztesi prog ramjaik 6s e h  her kapcsalodo 
hossza bb tav6 kbtelezetts6gvalla t6sai k vanna k. A megyei on kormanyzatokna k 
kora bbi, a kar an kormdnyzati cikluson ativelo beru harasaik, hosszu tavrj 
kiitelezettskgeik vannak szamos onero-biztositasi klitelezettsbggel hasszir 
hfekc:: i t .  Ezer; tBrryek igaz~lkskrs is c s a t ~ i t ~ k  jelen t;eadv$nyunkhoz a feiit 
ismertetett 2. sz. melikklet, amely igazolta, hogy a 2006. kvben jelt6sen nott a 
fejlesztesek finanszimzasira igenybe vett idegen forrasok arafiya, mivel akkor 
az eiozB evi ~iszamitnat6 es fervezhetb adaioknot ~epest a megyei 
on komanyzatok fel merte k vaflalni, hog y hosszabb tavu fejlesrtesekbe 
kezdjene k. A helyi on kormanyzato k kozponti kolts6gvetesi kapcsolataina k 
koncepcion6lis modositasa a kazponti kc!tsegvetesb61 szarmazj bevetelek 
jelentos cstikkenesevel krintett: rnegyei onkormanyzatoktbl azonban a 2007. 
Bvi Kijltsegvetesi Ten/kny tiikreben az! kijve?e!l meg, hogy gtgondoljak egesz 
gazdal kadasu kat, mbdositsak fejlesztesi programjaikat, lijra rangsoroljak 
kiadasaikat stb., arnely miatt vegiji krzaroiag az int6zm6nyfenntartas szintjere 
degradalodjana k es valamennyi fejleszt6su ket mellozzek. Szii kseges ezt neki k 
6gy megtenni, hogy a tovabbra is sajat bevktelek k ~ z 6  tartorb illetekbevhtelek 
is szinten jelentos mertekben csokkentek. Az dnkormanyzatok 
gazdalkodasanak ilyen atalakitasa pedig az ~ h t .  altal biztositott felkeszijlbsi 
idzn$ r  hi. 43. 5 (2)-(3) Gekeid&sek) hosszabb alkaimazkodasi id6szakot 
igenyel. A megyei Bnkormanyzatoknal a megfelelo felkeszijl4si, 



alkalmankodasi idoszak hianya a megyei onkofn:$fiyzati feladatok folyamatos 
e s  zavarlalan ellatasit: a lakossag kijzszolgalfataso kkal va16 ellafasat, az 
AlkofrnAnyban foglalt alapvet6 jogok (oktat3shoz va16 jog, szocialis 
biztonsaghoz valb jog, egeszskgijgyi ellatashor va16 jog) intezmknyi garanciait 
jelento megyei dnkormanyzati intezmenyek rnegfeleld szinvoralrj folyamatos 

&Gd&&t besz& yeset;. 

~i laspontunk szerint a torv8nyhozb elrnulasztotta teljesiteni a teruletfejleszt&sr6I Cs 
terUletrendez8srol sz616 2996. evi XXI, t8rveny (tovabbiakban: Teruletfejlesztesi 
T~rveny) 12. 5 (3) bekezdkse alapjan a megyei terijletfejleszt6si tanacsokra is 

'-: r"-dA-.* n hcrk*-rrlAc&bey! f~giplfakat, amikor a iranyad6, a Teruieiiejieszta*~ I U I V G ~ ~ ~  1" .  uU vcvvurlr 

megyei teruletfejlesztesi tanacsok miiktidis4vei kapcsolatban a tanacsban a 
Kormany reszerol tagkent r4sztvevok befiretds&nek, a kolts&gvetBsi hozrajarulasnak 
m6Eeket a ktilts6gvet4si torvenyben nem haiam~ia  niag is ezdltal az! nem 
birtos itotta . 

A helyi iinkom6nyzatokrbl szd6 1990. Pvi LXV, t6rvkny Megyei 
dnkarmanyzatokr61 szblo VII I, fejezete az, amelyik a teiepuiirsi, ters6gi srintek 
kozu! kizaroiag a meyyei szinthez ieri;;letfejlesbksi feladatokat rendel (70: 5 
(3) bek.): ,,A terijletfejlesztesi feladatok, illet8leg a korrninyzati teroleti 
fejlesztesi programok bsszehangotasat - a kijlon torvenyben megallapitatt 
feladatkorben 8s szemezetben - a ferufetfejlesztesi tanacs vegzi." 

A megyei teru!etfejleszt$si tanacsok azak az bnallo jogi szem8lyiseggel 
rendelkez6 jogi sternejyek, szervek, arnelyek a Terijletfejfesztesi Torvenyben 
fogialtak szerint vegzik a teriiletfejlesztesi feladatok illet6Ieg a kormanyzati 
teriileti fejleszthsi programok, valarnint a kormanyzat, a kistGrsegi fejlesztbsi 
tanacsok, az bnkorni&nyzatok 63 a gazdasi~i  szervezetek fejlesztesi 
eikepzeleseine k osszehangofiisa t. A rr;egy2i terLiletfejlesztesi tan6cs e!nijke a 
Ter3leffejJeszfesi Torv6ny 14. § (3) bekezdese alapjan a megyei k6zgyiiles 
elnoke. Tagjainak felsorolasat a 14. 5 (2) bekezdese tartalmazza. A megyei 
tardietfejleszt&si tanacs rnijkod&sc5hsz szOkseges penzugyi fedezet 
birtositasaval kapcsolafosan a Teriiletfejlesztesi Torven y I 2. §, (3) be kezdese 
alapjin a Teriiletfejlesztbsi Tijrveny 16. 5 (4) bekezdkseben foglaltak 
irjnyaddak. Ez ut6bbi jogszabalyhely alapjan ,,... A regionalis fejleszfest 
tanacsban a Korrliany rds&r~l tagkbnt :esztvevok hefizefkset a k2iltsegvetgsi 
hau5jirulas a kottsegvet6si torcrenyben meghatarazott m6rtekben biztositja." 
A Terliletfejleszt&si TSrvbnyben foglaltakat rogritt a Legfels6bb Blrbsdg Kfv. 
IV.37.054/200616. sz, itblete is, amely szint4n kirnondja, hog y a rnegyei 
teruletfejlesztesi tanacs esetkben a Kormany rkszirrtjl tagkent r b z t  vev6k 
befizetesbt a koltsegvct6si hozzajarulas biztositja. 

Bar a Magyar KBztZirsasaj 2007. evi k8lts~gveteser81 sz61b Tf1745. szamu 
torvenyjavaslat XI. ,,6nkormanyzati e s  Teriiletfejleszt6si Miniszi6rium" 
fejeze teben, a ,,Megyei Teruletfejfesztesi Tanacso k es munkaszervezeteik 
miikodesi kiadasai" soron meg ?20 mil110 Ft el~irarryzafot (farnogatas) 



szerepeltet koltsegvet&si holrijarulask8rif, a 2006, decem ber 2 I -6n 
elfogadott tom6ny azonban ezt a sort mdr nem tartalmazza, melynek kapcsan 
a 2007. evi Kolts6gvetesi Torveny meg sem emliti a megyei teriiletfejlesztesi 
tanacsok finansziroz8sat. 

Tkintetie! 2 fentiekre a megyei Bnkcrm6~yz~tnk a megyei teri!etfej!es.tasi 
tanacsakat 4s rnunkasrervezeteiket a tarvknyi elbirasoknak va16 rnegfe le lh .  . ,  

celjabbl ktjltsegvet&si hozzajarufas nklkul, ujabb hitelfelvetelre szorulnak a 
jelen beadvany 1. reszebsn rnegjeliilt jelentos kdltsBgvet6si finanszirozisi 
csbkkentes mellett, amcly szint6n a megyei ijnkormanyzatok 
ellehetetlenijl6sehez vezet. 

Telrinf~ffa! a fenti !. =s I!, fejezetben e!monc!ottakra i!!aspclntunk srerinf' 
- az I. fejezetben ismertetetf tknyek alapjan a megyei tinkormanyzatok 

rnikodes8nek alkotmanysert8 ellehetetlenit4se, a megyei onkorrninyzati 
ieiadaiok eiiatasahcrz sziikseges bevkieiek biziosit8sanaic eirnaradhsa, 

- a II. fejezetben isrnertetett tenyek alapjan a rnegyei teruleffejlesztesi 
tanacsok reszere k8telez6en nydjtand6 koltsegvetesi houajarulas 
rnegallapitasanak es rendelkezesre bocsatasanak elmaradasa 

alkotmanyellenes, ezert kkrjiik a T. Alkotminybir6sagot, hogy a jelen 
beadvinyun k ,,K6relernW rhsztiben Tog!altaknak megfelelden d8nten.i. 

a Fejk; Megyei Terileffejleszt5si Tanacs Etnoke 
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A m q y c i  6nliormiayzatok niik8dCsi t s  felhalmoz5si ckli 
bevetelei is kiadisai 2005-2007. evben 
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.4 rnegyei  6nkormPnyzatok fenntartasiban rntiklldii intCzmCttyek et l i to t t i  litsz8rnaioak nlakulrisn 
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Entb  in th tuyck  megeaknr lOQ6.4vw11 
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EgyCb intkrn6nytk meednktnt 2007. Cvbtn 
(k6rh;Lwk OEP flnanszirmbi t s  ewkb rajAt bfvktelei ntlklll) 



Egybb Inthmtnyek megybnktnt 2007. kvben 
(kbrbizak OEP flnanalrozhsl Ls egyib sajit bevtteIei nklkiil) 

(ercdtti tllirinyzat) 
( e d c t i  tldf+bnyzit) * 

* az irrtemtnyek kOzdtr szerepcltcm korhazak sajat btvttclci d ! d I  
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